

Id:0B61F91C8268EDA0



EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 036/2021

Procedimento – Adesão. 001/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simplicity Mendes - PI, CNPJ nº 06.553.952/0001-19.

CONTRATADA: DISTRIMED, CNPJ nº 08.516.958/0001-41, com sede na Av Odilon Araújo, 645, Piçarra, Teresina – PI.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de Medicamentos Comuns, Medicamentos Injetáveis, Psicotrópicos, Material Hospitalar, Material Laboratorial, Material de consumo odontológico para atender as necessidades do Município de Simplicity Mendes - PI.

Valor: R\$ 1.390.254,71 assim discriminados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	349	CPR	R\$ 0,33	R\$ 115,17
2	ACICLOVIR CREME DERMATOLOGICO 10G	124	BNG	R\$ 3,16	R\$ 391,84
3	ACIDO ACETIL SALICILICO, 100MG COMPRIMIDO	62.499	CPR	R\$ 0,09	R\$ 5.624,91
4	ACIDO ACETIL SALICILICO, 500MG COMPRIMIDO	2.249	CPR	R\$ 0,15	R\$ 337,35
5	ACIDO FÓLICO 5MG COMPRIMIDO	62.499	CPR	R\$ 0,10	R\$ 6.249,90
6	ADRENALINA AMPOLA	187	AMP	R\$ 2,62	R\$ 489,94
7	AGUA ESTÉRIL P/ INJEÇÃO-10ML	612	AMP	R\$ 0,34	R\$ 208,08
8	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO	9.999	CPR	R\$ 0,51	R\$ 5.099,49
9	ALBENDAZOL SUSP. 40MG/ML, FRASCO C/ 10ML	3.099	FR	R\$ 1,72	R\$ 5.330,28
10	ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMPRIMIDO	187	CPR	R\$ 0,87	R\$ 162,69
11	ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO	1.024	CPR	R\$ 0,23	R\$ 235,52
12	ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDO	1.199	CPR	R\$ 0,26	R\$ 311,74
13	ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO	1.149	CPR	R\$ 0,30	R\$ 344,70
14	AMBROXOL 15MG FRASCO COM 100ML INFANTIL	1.249	FR	R\$ 3,55	R\$ 4.433,95
15	AMBROXOL 30MG FRASCO DE 100ML ADULTO	1.249	FR	R\$ 3,39	R\$ 4.234,11
16	AMINOFILINA 100 MG COMPRIMIDO	3.019	CPR	R\$ 0,17	R\$ 513,23
17	AMITRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO	6.512	CPR	R\$ 0,21	R\$ 1.367,52
18	AMITRIPTILINA 75MG COMPRIMIDO	562	CPR	R\$ 0,66	R\$ 370,92
19	AMOXICILINA 250MG SUSP. ORAL DE 60ML	1.024	FR	R\$ 4,76	R\$ 4.874,24
20	AMOXICILINA 500 MG COMPRIMIDO	22.499	CPR	R\$ 0,38	R\$ 8.549,62
21	AMPICILINA 250MG SUSPENSÃO ORAL DE 60ML	812	FR	R\$ 8,45	R\$ 6.861,40
22	AMPICILINA 500MG COMPRIMIDO	5.249	CPR	R\$ 0,43	R\$ 2.257,07
23	ANLOPIDINO 10MG COMPRIMIDO	3.887	CPR	R\$ 0,27	R\$ 1.049,49
24	ANLOPIDINO 5MG COMPRIMIDO	4.124	CPR	R\$ 0,10	R\$ 412,40
25	ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO	3.774	CPR	R\$ 0,19	R\$ 717,06
26	ATENOLOL 25MG COMPRIMIDO	10.812	CPR	R\$ 0,12	R\$ 1.297,44
27	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	9.999	CPR	R\$ 0,16	R\$ 1.599,84
28	ATROPINA 0,5MG INJETAVEL	124	AMP	R\$ 2,15	R\$ 266,60
29	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	7.499	CPR	R\$ 3,08	R\$ 23.096,92
30	AZITROMICINA 900 MG PO PARA SUSP. ORAL	312	FR	R\$ 16,78	R\$ 5.235,36
31	BACLOFENO 10 MG COMPRIMIDO	299	CPR	R\$ 0,60	R\$ 179,40
32	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 - SEM DILUENTE INJETÁVEL	829	FAM	R\$ 17,79	R\$ 14.747,91
33	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI, PÓ P/ SOLUÇÃO, SEM DILUENTE, INJETÁVEL- FRA-AMPOLA	562	FAM	R\$ 16,47	R\$ 9.256,14
34	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML-FRASCO 100 ML	249	FR	R\$ 12,27	R\$ 3.055,23
35	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMPOLA COM 10 ML	124	AMP	R\$ 2,31	R\$ 286,44
36	BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO	1.574	CPR	R\$ 0,28	R\$ 440,72
37	BROMAZEPAM 6MG COMPRIMIDO	1.574	CPR	R\$ 0,35	R\$ 550,90
38	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML, FRASCO C/ 20ML, SOLUÇÃO INALATORIA.	192	FR	R\$ 3,31	R\$ 635,52
39	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO 20ML GOTAS	149	VD	R\$ 7,90	R\$ 1.177,10
40	BROMOPRIDA 10MG AMPOLA DE 2ML	262	AMP	R\$ 3,65	R\$ 966,30
41	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML GOTAS 20 ML	537	FR	R\$	R\$

42	CAPTROPIL 25MG COMPRIMIDO	199.999	CPR	R\$ 0,10	R\$ 19.999,90
43	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	12.499	CPR	R\$ 0,32	R\$ 3.999,68
44	CARBAMAZEPINA 20MG/ML, FRASCO C/ 100ML	249	VD	R\$ 26,95	R\$ 6.710,55
45	CARBAMAZEPINA 400MG COMPRIMIDO	3.499	CPR	R\$ 1,70	R\$ 5.948,30
46	CARBONATO DE CALCIO 500MG COMPRIMIDO	449	CPR	R\$ 3,15	R\$ 1.414,35
47	CARVERDILOL 12,50 MG COMPRIMIDO	432	CPR	R\$ 0,23	R\$ 99,36
48	CARVERDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	369	CPR	R\$ 0,18	R\$ 66,42
49	CARVERDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO	252	CPR	R\$ 0,42	R\$ 105,84
50	CEFALEXINA 250MG SUSPENSÃO ORAL 60ML	499	FR	R\$ 21,69	R\$ 10.823,31
51	CEFALEXINA 500MG COMPRIMIDO	19.999	CP	R\$ 0,86	R\$ 17.199,14
52	CETOCONAZOL 200 CREME	749	BNG	R\$ 17,05	R\$ 12.770,45
53	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO	7.187	CPR	R\$ 0,48	R\$ 3.449,76
54	CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO	13.124	CPR	R\$ 0,30	R\$ 3.937,20
55	CIPROFLOXACINA, 500 MG COMPRIMIDO	9.999	CPR	R\$ 0,42	R\$ 4.199,58
56	CIPROFLOXACINA 200MG FRASCO DE 100ML	49	FR	R\$ 40,65	R\$ 1.991,85
57	CITALOPRAM 20MG COMPRIMIDO	1.499	CPR	R\$ 0,39	R\$ 584,61
58	CLOMIPRAMINA 10MG COMPRIMIDO	999	CPR	R\$ 1,29	R\$ 1.288,71
59	CLOMIPRAMINA 25MG COMPRIMIDO	999	CPR	R\$ 2,39	R\$ 2.387,61
60	CLOMIPRAMINA 75MG COMPRIMIDO	234	CPR	R\$ 5,36	R\$ 1.254,24
61	CLONAZEPAM 0,5MG COMPRIMIDO	1.424	CPR	R\$ 0,22	R\$ 313,28
62	CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO	5.999	CPR	R\$ 0,23	R\$ 1.379,77
63	CLONAZEPAM GOTAS 2,5MG/ML 20ML	624	FR	R\$ 4,63	R\$ 2.889,12
64	CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO	144	CPR	R\$ 1,15	R\$ 165,60
65	CLOPROMAZINA 5ML-AMPOLA	274	AMP	R\$ 2,05	R\$ 561,70
66	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML	284	AMP	R\$ 1,05	R\$ 298,20
67	CLORETO DE SODIO 10%, 10ML	282	AMP	R\$	R\$
68	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	14.999	CP	R\$ 0,20	R\$ 2.999,80
69	CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	4.674	CPR	R\$ 0,67	R\$ 3.131,58
70	CLORPROMAZINA GOTAS 40MG/ML 20ML	264	FR	R\$ 14,85	R\$ 3.920,40
71	CLORPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO	5.562	CPR	R\$ 0,55	R\$ 3.059,10
72	CLORPROMAZINA 25MG/ML 5ML INJETAVEL	249	AMP	R\$ 6,49	R\$ 1.616,01
73	CLOXAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO	312	CPR	R\$ 3,29	R\$ 1.026,48
74	COMPLEXO B COMPRIMIDO	20.737	CPR	R\$ 0,17	R\$ 3.525,29
75	COMPLEXO B GOTAS 20ML	1.387	FR	R\$ 5,82	R\$ 8.072,34
76	COMPLEXO B INJETAVEL	134	AMP	R\$ 1,60	R\$ 214,40
77	COMPLEXO B SUSP. ORAL 100ML	1.187	FR	R\$ 7,23	R\$ 8.582,01
78	DESLANOSIDE 0.2MG/ML INJETÁVEL	162	AMP	R\$ 2,90	R\$ 469,80
79	DEXAMATASONA 0,1MG/ML-FRASCO 100 ML	1.249	FR	R\$ 4,91	R\$ 6.132,59
80	DEXAMATASONA 1MG/G, CREME, BISNAGA C/ 10G	1.249	BNG	R\$ 3,52	R\$ 4.396,48
81	DEXAMATASONA 4MG/ML AMPOLA DE 2,5ML	562	AMP	R\$ 3,11	R\$ 1.747,82
82	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML FRASCO 100ML	637	FR	R\$ 4,23	R\$ 2.694,51
83	DIAZEPAN 10MML AMPOLA DE 1ML	499	AMP	R\$ 1,45	R\$ 723,55
84	DIAZEPAN 10MG COMPRIMIDO	14.999	CPR	R\$ 0,17	R\$ 2.549,83
85	DIAZEPAN 5MG COMPRIMIDO	4.499	CPR	R\$ 0,15	R\$ 674,85
86	DICLOFENACO DE POTASSIO 10ML	624	FR	R\$ 9,09	R\$ 5.672,16
87	DICLOFENACO SODICO 50MG COMPRIMIDO	17.499	CPR	R\$ 0,17	R\$ 2.974,83
88	DICLOFENACO SODICO 75MG AMPOLA DE 3ML	562	AMP	R\$ 1,72	R\$ 966,64
89	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO	8.124	CPR	R\$ 0,21	R\$ 1.706,04
90	DIMETICONA COMPRIMIDO	5.799	CPR	R\$ 0,25	R\$ 1.449,75
91	DIMETICONA GOTAS 10ML	1.487	FR	R\$ 3,32	R\$ 4.936,84
92	DIMORF 0,2MG/ML 1ML	124	AMP	R\$ 10,79	R\$ 1.337,96
93	DIMORF 10MG/ML 1ML	124	AMP	R\$	R\$

(Continua na próxima página)



94	DIMORF 1MG/ML 2ML	124	AMP	R\$ 8,98	R\$ 1.113,52
95	DIPIRONA SODICA 500MG AMPOLA DE 2ML INJETÁVEL	499	AMP	R\$ 10,30	R\$ 1.277,20
96	DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO	29.999	CPR	R\$ 0,92	R\$ 459,08
97	DIPIRONA SODICA 50MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	2.874	FR	R\$ 0,27	R\$ 8.099,73
98	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG	374	CPR	R\$ 2,13	R\$ 6.121,62
99	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML/ AMP 20 ML	139	AMP	R\$ 6,79	R\$ 2.539,46
100	DOPAMINA 50 MG/AMP 10 ML	377	AMP	R\$ 18,65	R\$ 2.592,35
101	ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO	46.249	CPR	R\$ 2,99	R\$ 1.127,23
102	ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO	46.249	CPR	R\$ 0,19	R\$ 8.787,31
103	ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO	12.687	CPR	R\$ 0,25	R\$ 11.562,25
104	ENOXAPARINA 20MG	24	AMP	R\$ 0,32	R\$ 4.059,84
105	ENOXAPARINA 40MG	24	AMP	R\$ 34,98	R\$ 839,52
106	ENOXAPARINA 60MG	12	AMP	R\$ 41,95	R\$ 1.006,80
107	ERITROMICINA 250MG SUSPENSÃO 60ML	624	FR	R\$ 56,80	R\$ 681,60
108	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO	3.374	CPR	R\$ 10,64	R\$ 6.639,36
109	ESPIRONOLACTONA 50MG COMPRIMIDO	1.724	CPR	R\$ 0,70	R\$ 2.361,80
110	ESPIRONOLACTONA, 100MG COMPRIMIDO	874	CPR	R\$ 0,74	R\$ 1.275,76
111	ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL 0,03+0,15MG - CICLO21	49.999	CPR	R\$ 1,48	R\$ 1.293,52
112	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	3.749	CPR	R\$ 0,17	R\$ 8.499,83
113	FENITOINA SÓDICA SOLUÇÃO INJ. 50MG/ML 5ML AMPOLA	124	AMP	R\$ 0,48	R\$ 1.799,52
114	FENOBARBITAL 40MG/ML FRASCO GOTAS 20ML	124	FR	R\$ 5,57	R\$ 690,88
115	FENOBARBITAL, 100 MG	12.499	CPR	R\$ 10,14	R\$ 1.257,36
116	FENOBARBITAL, 200 MG/ML	249	AMP	R\$ 0,32	R\$ 3.999,68
117	FENTANIL 50MCG/ML -AMPOLA DE 10 ML	72	AMP	R\$ 4,07	R\$ 1.013,43
118	FENTANIL 50MCG/ML -AMPOLA DE 2 ML	72	AMP	R\$ 11,64	R\$ 838,08
119	FLUCONAZOL 150MG COMPRIMIDO	2.499	CPR	R\$ 4,14	R\$ 298,08
120	FUROSEMIDA 10MG/ML AMPOLA DE 2ML	224	AMP	R\$ 0,99	R\$ 2.474,01
121	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	62.499	CPR	R\$ 1,38	R\$ 309,12
122	GLIBENCLAMIDA 5 MG	137.499	CPR	R\$ 0,19	R\$ 11.874,81
123	GLICOSE 25% AMPOLA DE 10ML	749	AMP	R\$ 0,12	R\$ 16.499,88
124	GLICOSE 50% AMPOLA DE 10ML	562	AMP	R\$ 0,55	R\$ 411,95
125	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMPOLA DE 10ML	99	AMP	R\$ 0,54	R\$ 303,48
126	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	1.499	CPR	R\$ 3,21	R\$ 317,79
127	HALOPERIDOL 2MG GOTAS FRASCO DE 20ML	124	FR	R\$ 0,34	R\$ 509,66
128	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	11.249	CPR	R\$ 7,99	R\$ 990,76
129	HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA DE 1ML	187	AMP	R\$ 0,64	R\$ 7.199,36
130	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML	74	AMP	R\$ 2,25	R\$ 420,75
131	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	249.999	CPR	R\$ 18,92	R\$ 1.400,08
132	HIDROCORTISONA 100MG AMPOLA	124	AMP	R\$ 0,11	R\$ 27.499,89
133	HIDROCORTISONA 500MG AMPOLA	124	AMP	R\$ 8,97	R\$ 1.112,28
134	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SUSPENSÃO ORAL (60MG + 40MG)/ML	312	FR	R\$ 10,08	R\$ 1.249,92
135	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 100ML	1.124	FR	R\$ 6,74	R\$ 2.102,88
136	HIOSCINA + DIPIRONA 10+250MG, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO C/ 10ML	374	FR	R\$ 5,86	R\$ 6.586,64
137	HIOSCINA + DIPIRONA 4MG + 500MG/ML, AMPOLA C/ 5ML	599	AMP	R\$ 16,53	R\$ 6.182,22
138	HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML AMPOLA DE 1ML	474	AMP	R\$ 2,85	R\$ 1.707,15
139	IBUPROFENO 600MG	16.149	CPR	R\$ 2,23	R\$ 1.057,02
140	IBUPROFENO SOLUÇÃO ORAL 50MG/ML, GOTAS, FRASCO C/30ML	1.249	FR	R\$ 0,48	R\$ 7.751,52
141	IMIPRAMINA 10MG	249	CPR	R\$ 3,01	R\$ 3.759,49
142	IMIPRAMINA 25MG	749	CPR	R\$ 1,49	R\$ 371,01
143	IODETO DE POTASSIO XAROPE FRASCO 100ML	374	FR	R\$ 0,77	R\$ 576,73
144	ISSOSSORBIDA, DINITRATO, 5MG	612	CPR	R\$ 14,02	R\$ 5.243,48
145	LEVOMEPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO	812	CPR	R\$ 0,74	R\$ 452,88

146	LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO	1.099	CPR	R\$ 1,98	R\$ 1.607,76
147	LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO C/ 20ML	62	FR	R\$ 0,94	R\$ 1.033,06
148	LIDOCAÍNA 20MG/ML, C/ ADRENALINA, 20ML	249	FR	R\$ 22,86	R\$ 1.417,32
149	LIDOCAÍNA 20MG/ML, S/ ADRENALINA, 20ML	499	FR	R\$ 5,76	R\$ 1.434,24
150	LIDOCAÍNA GELÉIA ESTÉRIL 2% - 30G	499	BNG	R\$ 4,93	R\$ 2.460,07
151	LORAZEPAN 1MG COMPRIMIDO	274	CPR	R\$ 6,51	R\$ 3.248,49
152	LORAZEPAN 2MG COMPRIMIDO	362	CPR	R\$ 1,60	R\$ 438,40
153	LOSARTANA POTASSICA 100MG COMPRIMIDO	3.749	CPR	R\$ 0,26	R\$ 94,12
154	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO	174.999	CPR	R\$ 0,55	R\$ 2.061,95
155	MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO	8.599	CPR	R\$ 0,17	R\$ 29.749,83
156	MEBENDAZOL 20MG/ML FRASCO 30ML	1.312	FR	R\$ 0,52	R\$ 4.471,48
157	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO	49.999	CPR	R\$ 3,51	R\$ 4.605,12
158	METFORMINA 850MG COMPRIMIDO	99.999	CPR	R\$ 0,16	R\$ 7.999,84
159	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO	5.974	CPR	R\$ 0,38	R\$ 37.999,62
160	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO	4.999	CPR	R\$ 1,26	R\$ 7.527,24
161	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML - 2ML - AMPOLA	249	AMP	R\$ 2,47	R\$ 12.347,53
162	METOPROLOL 25 MG COMPRIMIDO	312	CPR	R\$ 1,42	R\$ 353,58
163	METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAGINAL 50GR	649	BNG	R\$ 2,22	R\$ 692,64
164	METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO	9.999	CPR	R\$ 12,14	R\$ 7.878,86
165	METRONIDAZOL 500MG/5G, CREME VAGINAL, BISNAGA C/ 50G, COM APLICADOR	687	FR	R\$ 0,25	R\$ 2.499,75
166	METRONIDAZOL SUSPENSÃO ORAL 200 MG/5ML, FRASCO C/ 80 ML	474	FR	R\$ 10,54	R\$ 7.240,98
167	MICONAZOL 20MG/G, CREME VAGINAL, BISNAGA C/ 80G	499	BNG	R\$ 14,74	R\$ 6.986,76
168	MIDAZOLAN 15MG AMPOLA DE 3ML	49	AMP	R\$ 13,50	R\$ 6.736,50
169	MIDAZOLAN 15MG COMPRIMIDO	124	CPR	R\$ 18,19	R\$ 891,31
170	MIDAZOLAN 50MG AMPOLA DE 10ML	49	AMP	R\$ 3,74	R\$ 463,76
171	NALOXONA 0,4 MG/ML-AMP 1 ML	49	AMP	R\$ 43,20	R\$ 2.116,80
172	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG + 250UI, BISNAGA C/10G	1.249	BNG	R\$ 12,44	R\$ 609,56
173	NIFEDIPINO 10MG COMPRIMIDO	3.999	CPR	R\$ 4,83	R\$ 6.032,67
174	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO	3.999	CPR	R\$ 0,26	R\$ 1.039,74
175	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO	2.524	CPR	R\$ 0,31	R\$ 1.239,69
176	NIMESULIDA 50MG GOTAS FRASCO 15ML	524	FR	R\$ 0,18	R\$ 454,32
177	NISTATINA CREME 25.000 UI/G 60G	999	BNG	R\$ 4,41	R\$ 2.310,84
178	NISTATINA SUSPENSÃO 100.000UI FRASCO 30ML	449	FR	R\$ 11,40	R\$ 11.388,60
179	NITRATO ISORSSORBIDA 5MG/SL	62	CPR	R\$ 5,91	R\$ 2.653,59
180	NORESTISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO	612	CPR	R\$ 0,60	R\$ 37,20
181	NORFLOXACINO 400MG COMPRIMIDO	187	CPR	R\$ 0,46	R\$ 281,52
182	NORTRIPTILINA 25MG COMPRIMIDO	7.637	CPR	R\$ 0,99	R\$ 185,13
183	NORTRIPTILINA 50MG COMPRIMIDA	999	CPR	R\$ 0,97	R\$ 7.407,89
184	ÓLEO DE GIRASSOL	149	FR	R\$ 1,68	R\$ 1.678,32
185	OLEO MINERAL FRASCO DE 100ML	224	FR	R\$ 6,46	R\$ 962,54
186	OMEPRAZOL 20MG COMPRIMIDO	44.999	CPR	R\$ 4,73	R\$ 1.059,52
187	OMEPRAZOL, 40MG INJ -	124	FR	R\$ 0,23	R\$ 10.349,77
188	OTOSPORIN 10ML	37	UND	R\$ 51,48	R\$ 6.383,52
189	OXCARBAMAZEPINA 600 MG	662	CPR	R\$ 24,09	R\$ 891,33
190	OXIBUTININA 5MG COMPRIMIDO	1.012	CPR	R\$ 3,10	R\$ 2.052,20
191	OXIBUTININA XAROPE	19	FR	R\$ 2,10	R\$ 2.125,20
192	PARACETAMOL 200 MG/ML 10 ML -	3.609	FR	R\$ 47,21	R\$ 896,99
193	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	20.299	CPR	R\$ 1,49	R\$ 5.377,41
194	PARACETAMOL 750MG COMPRIMIDO	1.124	CPR	R\$ 0,23	R\$ 4.668,77
195	PAROXETINA 20MG COMPRIMIDO	3.962	CPR	R\$ 0,38	R\$ 427,12
196	PERMETRINA LOÇÃO 1%, SOLUÇÃO TÓPICA	144	FR	R\$ 0,56	R\$ 2.218,72
197	PETIDINA 50MG/ML, AMPOLA C/ 2ML	224	AMP	R\$ 0,96	R\$ 2.218,72
				R\$ 6,90	R\$ 993,60
				R\$	R\$

(Continua na próxima página)



198	POLIVITAMINA	2.749	CPR	R\$ 5,51 R\$ 0,17	R\$ 1.234,24 R\$ 467,33
199	POLIVITAMINAS SUSPENSÃO 100ML	574	FR	R\$ 8,72	R\$ 5.005,28
200	PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO ORAL 60ML	544	FR	R\$ 10,04	R\$ 5.461,76
201	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	7.999	CPR	R\$ 0,41	R\$ 3.279,59
202	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	1.224	CPR	R\$ 0,24	R\$ 293,76
203	PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO	17.624	CPR	R\$ 0,34	R\$ 5.992,16
204	PROMETAZINA 25MG, AMPOLA C/ 2ML	249	AMP	R\$ 3,82	R\$ 951,18
205	PROPANOLOL 40MG COMPRIMIDO	62.499	CPR	R\$ 0,12	R\$ 7.499,88
206	RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO	10.062	CPR	R\$ 0,34	R\$ 3.421,08
207	RANITIDINA 300MG COMPRIMIDO	249	CPR	R\$ 7,33	R\$ 1.825,17
208	RANITIDINA 50MG AMPOLA	374	AMP	R\$ 1,59	R\$ 594,66
209	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	2.639	CPR	R\$ 0,43	R\$ 1.134,77
210	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	3.512	CPR	R\$ 0,45	R\$ 1.580,40
211	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	1.224	CPR	R\$ 0,55	R\$ 673,20
212	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE 27,9 GR (CITRATO DE SÓDIO OU BICARBONATO DE SÓDIO 2,9G, CLORETO DE POTÁSSIO 1,6G, CLORETO DE SÓDIO 3,5G E GLICOSE 20G) – ENVELOPE.	1.499	ENV	R\$ 1,16	R\$ 1.738,84
213	SALBUTAMOL 0,4MG/ML, XAROPE, FRASCO C/ 100ML	274	FR	R\$ 2,63	R\$ 720,62
214	SARCOMYCES CERESIVISIAE, 100 MILHÕES/ML, FRASCO C/ 5ML	124	FR	R\$ 12,47	R\$ 1.546,28
215	SARCOMYCES CERESIVISIAE, 50 MILHÕES/ML, FRASCO C/ 5ML	124	FR	R\$ 10,05	R\$ 1.246,20
216	SECNIDAZOL 1G- COMPRIMIDO	3.887	CPR	R\$ 1,34	R\$ 5.208,58
217	SERTRALINA 50MG COMPRIMIDO	2.724	CPR	R\$ 0,38	R\$ 1.035,12
218	SINVASTATINA 10MG COMPRIMIDO	312	UND	R\$ 0,23	R\$ 71,76
219	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO	62.499	CPR	R\$ 0,25	R\$ 15.624,75
220	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	18.062	CPR	R\$ 0,36	R\$ 6.502,32
221	SOLUÇÃO RINGER + LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 500ML	262	FR	R\$ 4,00	R\$ 1.048,00
222	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO DE 100ML	142	FR	R\$ 4,48	R\$ 636,16
223	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO DE 250ML	549	FR	R\$ 5,14	R\$ 2.821,86
224	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO DE 500ML	724	FR	R\$ 6,30	R\$ 4.561,20
225	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML	154	FR	R\$ 4,00	R\$ 616,00
226	SORO GLICOSADO 5% FRASCO DE 250ML	124	FR	R\$ 7,00	R\$ 868,00
227	SORO GLICOSADO 5% FRASCO DE 500ML	499	FR	R\$ 6,48	R\$ 3.233,52
228	SORO RINGER LACTATO 500 ML	154	FR	R\$ 4,00	R\$ 616,00
229	SULFADIAZINA DE PRATA 400G	49	POTE	R\$ 84,99	R\$ 4.164,51
230	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400MG/80MG COMPRIMIDO	11.249	CPR	R\$ 0,36	R\$ 4.049,64
231	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSP 400/80MG/ML, 50 ML.	909	FR	R\$ 2,74	R\$ 2.490,66
232	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%-AMP 10 ML	24	AMP	R\$ 11,53	R\$ 276,72
233	SULFATO FERROSO GOTAS 30ML	499	FR	R\$ 1,96	R\$ 978,04
234	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	22.499	CPR	R\$ 0,16	R\$ 3.599,84
235	SULFATO FERROSO XAROPE 25MG/ML - 100ML	349	VD	R\$ 3,28	R\$ 1.144,72
236	SUXAMETÔNIO 100 MG INJETÁVEL	12	AMP	R\$ 42,49	R\$ 509,88
237	TENOXCAM 20MG INJETÁVEL	124	AMP	R\$ 16,32	R\$ 2.023,68
238	VALPROATO DE SÓDIO 100ML SOLUÇÃO ORAL	37	FR	R\$ 9,11	R\$ 337,07
239	VALPROATO DE SÓDIO 250MG COMPRIMIDO	2.437	CPR	R\$ 0,57	R\$ 1.389,09
240	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG COMPRIMIDO	2.374	CPR	R\$ 1,16	R\$ 2.753,84
241	VITAMINA C 5G, AMPOLA C/ 5ML	394	AMP	R\$ 0,89	R\$ 350,66
242	ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PACOTE 100 UN	49	PAC	R\$ 9,51	R\$ 465,99
243	AFASTADOR FARABEUFE ADULTO (13X125MM) PARA USO GERAL	4	UND	R\$ 54,93	R\$ 219,72
244	AFASTADOR FARABEUFE INFANTIL (10X120MM) PARA USO GERAL	4	UND	R\$ 55,19	R\$ 220,76
245	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FRASCO 1000ML	29	L	R\$ 10,46	R\$ 303,34
246	AGUA DESTINADA PARA AUTOCLAVE 1000ML	4	L	R\$ 5,84	R\$ 23,36
247	AGUA DESTINADA PARA AUTOCLAVE 5000ML	29	GAL	R\$ 20,48	R\$ 593,92

248	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5	12.499	UND	R\$ 0,19	R\$ 2.374,81
249	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5	999	UND	R\$ 0,19	R\$ 189,81
250	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X06	999	UND	R\$ 0,19	R\$ 189,81
251	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07	14.999	UND	R\$ 0,19	R\$ 2.849,81
252	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X08	1.249	UND	R\$ 0,19	R\$ 237,31
253	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X07	1.249	UND	R\$ 0,19	R\$ 237,31
254	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X08	1.099	UND	R\$ 0,19	R\$ 208,81
255	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12	12.499	UND	R\$ 0,19	R\$ 2.374,81
256	ALCOOL 70% FRASCO 1000ML	1.249	L	R\$ 7,07	R\$ 8.830,43
257	ALCOOL GEL 500G	999	FR	R\$ 8,03	R\$ 8.021,97
258	ALGODAO HIPOFILO 500G ROLO HOSPITALAR	49	RL	R\$ 21,99	R\$ 1.077,51
259	ALMONTOLIA EM PLASTICO AMBAR, CAP. 250ML	24	UND	R\$ 7,37	R\$ 176,88
260	ALMONTOLIA EM PLASTICO AMBAR, CAP. 500ML	14	UND	R\$ 7,87	R\$ 110,18
261	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML	14	FR	R\$ 7,39	R\$ 103,46
262	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 500ML	9	UND	R\$ 8,22	R\$ 73,98
263	APARELHO DE PRESSAO COM BRACAIDEIRA VELCRO ADULTO BRIM SEM ESTETO	2	UND	R\$ 145,17	R\$ 290,34
264	APARELHO DE PRESSAO COM BRACAIDEIRA VELCRO PEDIATRICO BRIM SEM ESTETO	2	UND	R\$ 133,05	R\$ 266,10
265	ATADURA CREPE TAMANHO 10CM X 4,5M, 13 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	62	DZ	R\$ 10,34	R\$ 641,08
266	ATADURA CREPE TAMANHO 15CM X 4,5M, 13 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	99	DZ	R\$ 14,95	R\$ 1.480,05
267	ATADURA CREPE TAMANHO 20CM X 4,5M, 13 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	74	DZ	R\$ 19,40	R\$ 1.435,60
268	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	624	UND	R\$ 11,99	R\$ 7.481,76
269	BANDAGEM ANTISEPTICA PARA COLETA DE SANGUE CAIXA COM 200 UNIDADES.	4	CX	R\$ 27,13	R\$ 108,52
270	BANDAGEM ANTISEPTICA PARA COLETA DE SANGUE CAIXA COM 500 UNIDADES.	4	CX	R\$ 26,47	R\$ 105,88
271	BANDEJA S/ TAMPA E C/ ALCAS LATERAIS 32X22X04CM EM ACO INOX	2	UND	R\$ 99,98	R\$ 199,96
272	BANDEJA S/ TAMPA E C/ ALCAS LATERAIS 37X27X04CM EM ACO INOX	2	UND	R\$ 300,82	R\$ 601,64
273	BARBEADOR PLÁSTICO DESCARTÁVEL C/ LÂMINA DUPLA P/ TRICOTOMIA	79	UND	R\$ 1,96	R\$ 154,84
274	BOLSA PARA COLOSTOMIA PACOTE COM 10 UNIDADE	124	PAC	R\$ 9,83	R\$ 1.218,92
275	CABO PARA BISTURI N. 03 INOX 13 CM PARA LAMINAS N. 10 A 17	9	UND	R\$ 20,07	R\$ 180,63
276	CABO PARA BISTURI N. 04 INOX 14 CM PARA LAMINAS N. 18 A 36	9	UND	R\$ 20,07	R\$ 180,63
277	CAMPO OPERATORIO 45X50CM PACOTE COM 50 UNIDADES	9	PAC	R\$ 93,52	R\$ 841,68
278	CANULA DE GUEDEL Nº 1 PVC	7	UND	R\$ 8,49	R\$ 59,43
279	CANULA DE GUEDEL Nº 2 PVC	7	UND	R\$ 8,49	R\$ 59,43
280	CANULA DE GUEDEL Nº 3 PVC	4	UND	R\$ 8,50	R\$ 34,00
281	CANULA DE GUEDEL Nº 4 PVC	7	UND	R\$ 8,49	R\$ 59,43
282	CANULA DE GUEDEL Nº 5 PVC	7	UND	R\$ 8,49	R\$ 59,43
283	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7	4	UND	R\$ 44,92	R\$ 179,68
284	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5	4	UND	R\$ 44,92	R\$ 179,68
285	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 8	4	UND	R\$ 44,92	R\$ 179,68
286	CATETER NASAL TIPO ÓCULO	349	UND	R\$ 3,65	R\$ 1.273,85
287	CATETER JELCO 14(INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	374	UND	R\$ 1,58	R\$ 590,92
288	CATETER JELCO 16 (INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	374	UND	R\$ 1,58	R\$ 590,92
289	CATETER JELCO 18 (INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	374	UND	R\$ 1,58	R\$ 590,92
290	CATETER JELCO 20 (INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	749	UND	R\$ 1,58	R\$ 1.183,42
291	CATETER JELCO 22 (INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	1.499	UND	R\$ 1,58	R\$ 2.368,42
292	CATETER JELCO 24 (INTRAVENOSO, FLEXIVEL, DESCATAVEL).	749	UND	R\$ 1,58	R\$ 1.183,42
293	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 04	249	UND	R\$ 0,99	R\$ 246,51
294	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 06	249	UND	R\$ 0,99	R\$ 246,51
295	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 08	249	UND	R\$ 0,99	R\$ 246,51
296	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 10	249	UND	R\$ 1,05	R\$ 261,45
297	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 12	249	UND	R\$ 1,10	R\$ 273,90

(Continua na próxima página)



298	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 14	249	UND	R\$ 1,12	R\$ 278,88
299	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 16	249	UND	R\$ 1,22	R\$ 303,78
300	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 18	249	UND	R\$ 1,75	R\$ 435,75
301	CATETER PARA OXIGENIO TIPO SONDA N 20	249	UND	R\$ 1,80	R\$ 448,20
302	CAT GUT CROMADO 0-0	4	CX	R\$ 129,50	R\$ 518,00
303	CAT GUT CROMADO 1-0	4	CX	R\$ 168,89	R\$ 675,56
304	CAT GUT CROMADO 2-0	2	CX	R\$ 168,89	R\$ 337,78
305	CAT GUT CROMADO 3-0	4	CX	R\$ 168,89	R\$ 675,56
306	CAT GUT CROMADO 4-0	2	CX	R\$ 168,89	R\$ 337,78
307	CINTO EMERGENCIA PARA IMONILIZACAO	4	UND	R\$ 111,73	R\$ 446,92
308	CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL	39	UND	R\$ 0,78	R\$ 30,42
309	CLOREXIDINA 2% COM 100ML	549	FR	R\$ 4,93	R\$ 2.706,57
310	COBERTURA OBITO TAM. GRANDE	49	UND	R\$ 50,08	R\$ 2.453,92
311	COBERTURA OBITO TAM. MEDIO	37	UND	R\$ 40,74	R\$ 1.507,38
312	COBERTURA OBITO TAM. PEQ.	24	UND	R\$ 38,03	R\$ 912,72
313	COLAR CERVICAL ESPUMA BRANCO TAM. GRANDE	4	UND	R\$ 28,26	R\$ 113,04
314	COLAR CERVICAL ESPUMA BRANCO TAM. MEDIO	4	UND	R\$ 28,26	R\$ 113,04
315	COLAR CERVICAL ESPUMA BRANCO TAM. PEQUENO	4	UND	R\$ 28,26	R\$ 113,04
316	COLCHAO DE AGUA COM ECONSTO ARTICULADO 1.90X0.90	2	UND	R\$ 247,54	R\$ 495,08
317	COLCHAO INFLAVEL 1.90X0.90	2	UND	R\$ 265,36	R\$ 530,72
318	COLETE DE IMOBILIZACAO TORACICA COM CINCO FAIXAS E ACESSORIOS PARA ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR	2	UND	R\$ 414,65	R\$ 829,30
319	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO- CORTANTE CAP. 03 LITROS	49	UND	R\$ 6,87	R\$ 336,63
320	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO- CORTANTE CAP. 13 LITROS	174	UND	R\$ 9,55	R\$ 1.661,70
321	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO- CORTANTE CAP. 20 LITROS	49	UND	R\$ 11,45	R\$ 561,05
322	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO- CORTANTE CAP. 7 LITROS	99	UND	R\$ 9,43	R\$ 933,57
323	COLETOR PLASTICO DESCARTAVEL COM TAMPA PARA COLETA DE ESCARRO	749	UND	R\$ 0,91	R\$ 681,59
324	COLETOR URINA, DESCARTAVEL, SISTEMA ABERTO, 1.200ML	199	UND	R\$ 7,83	R\$ 1.558,17
325	COLETOR URINA, DESCARTAVEL, SISTEMA FECHADO, 2.000ML	374	UND	R\$ 6,17	R\$ 2.307,58
326	CONJUNTO DE COLAR CERVICAL RIGIDO PARA ATENDIMENTO PRE- HOSPITALAR,CONTENDO QUATRO COLARES, NOS TAMANHOS INFANTIL, MEDIO E GRANDE	2	UND	R\$ 120,04	R\$ 240,08
327	CONJUNTO DE TALAS DE IMOBILIZACAO PARA ATENDIMENTO PRE- HOSPITALAR,CONTENDO QUATRO PARES DE TALAS	2	UND	R\$ 182,88	R\$ 365,76
328	CUBA RIM 26X12 CM CAPACIDADE 750ML	2	UND	R\$ 71,12	R\$ 142,24
329	DEGERMANTE ALCOOLICO	19	FR	R\$ 56,17	R\$ 1.067,23
330	DEGERMANTE IODO - PVPI	19	FR	R\$ 56,17	R\$ 1.067,23
331	DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML 3 ENZIMAS	7	Glaço	R\$ 85,22	R\$ 596,54
332	DETERGENTE ENZIMATICO 1000 ML 4 ENZIMAS	4	Glaço	R\$ 104,38	R\$ 417,52
333	DETERGENTE ENZIMATICO 5000 ML 3 ENZIMAS	2	Glaço	R\$ 273,93	R\$ 547,86
334	DETERGENTE ENZIMATICO 5000 ML 4 ENZIMAS	2	Glaço	R\$ 390,44	R\$ 780,88
335	DISPOSITIVO URINARIO N 5 C/ EXTENSÃO	89	UND	R\$ 5,43	R\$ 483,27
336	DISPOSITIVO URINARIO N 5 S/ EXTENSÃO	109	UND	R\$ 3,40	R\$ 370,60
337	DISPOSITIVO URINARIO N 6 C/ EXTENSÃO	99	UND	R\$ 5,30	R\$ 524,70
338	DISPOSITIVO URINARIO N 6 S/ EXTENSÃO	89	UND	R\$ 3,17	R\$ 282,13
339	DISPOSITIVO URINARIO Nº 04 C/ EXTENSÃO	62	UND	R\$ 5,29	R\$ 327,98
340	DISPOSITIVO URINARIO Nº 04 S/ EXTENSÃO	39	UND	R\$ 3,43	R\$ 133,77
341	ELETRODO PARA ECG DESCARTAVEL MICRO GEL PACOTE COM 50 UNIDADES	37	PAC	R\$ 25,17	R\$ 931,29
342	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	874	UND	R\$ 1,85	R\$ 1.616,90
343	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS	374	UND	R\$ 2,84	R\$ 1.062,16
344	EQUIPO PARA TRANSFERENCIA SANGUE CAMARA DUPLA	124	UND	R\$ 7,95	R\$ 985,80
345	ESCOVA GINECOLOGICA DESCARTAVEL NAO ESTERIL	499	UND	R\$ 0,57	R\$ 284,43
346	ESCOVA GINECOLOGICO DESCARTAVEL ESTERIL	249	UND	R\$ 0,60	R\$ 149,40
347	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM	249	UND	R\$	R\$

	CLOREXIDINA			5,99	1.391,91
348	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM PVPI	249	UND	R\$ 5,71	R\$ 1.421,79
349	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 M COM CAPA	374	UND	R\$ 12,20	R\$ 4.582,80
350	ESPATULA DE AYRES PCT COM 100 UNIDADE	37	PAC	R\$ 14,25	R\$ 527,25
351	ESPECULO VAGINA DESCARTAVEL GRANDE	249	UND	R\$ 3,21	R\$ 799,29
352	ESPECULO VAGINA DESCARTAVEL MEDIO	624	UND	R\$ 2,93	R\$ 1.828,32
353	ESPECULO VAGINA DESCARTAVEL PEQUENO	624	UND	R\$ 2,80	R\$ 1.747,20
354	ESPONJA GELATINA ABSORVIVEL 80X125 (GELFOAN)	4	UND	R\$ 130,73	R\$ 522,92
355	ESTETOSCOPIO BI-AURICULAR ADULTO	4	UND	R\$ 39,20	R\$ 156,80
356	ESTETOSCOPIO BI-AURICULAR INFANTIL	4	UND	R\$ 39,20	R\$ 156,80
357	ESTOJO 21X10X06 CM EM AÇO INOX	1	UND	R\$ 478,21	R\$ 478,21
358	ESTOJO 25X08X03 CM EM AÇO INOX	1	UND	R\$ 325,25	R\$ 325,25
359	ESTOJO 26X12X06 AÇO INOX	1	UND	R\$ 338,49	R\$ 338,49
360	ESTOJO 28X14X06CM EM AÇO INOX	1	UND	R\$ 362,84	R\$ 362,84
361	ESTOJO 32X16X08 CM EM AÇO INOX	1	UND	R\$ 505,37	R\$ 505,37
362	EXTENSOR EQUIPO 20 CM	49	UND	R\$ 3,44	R\$ 168,56
363	FITA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M	74	UND	R\$ 9,38	R\$ 694,12
364	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	74	CX	R\$ 68,90	R\$ 5.098,60
365	FIXADOR PARA CITOLOGICO 100ML	27	UND	R\$ 17,62	R\$ 475,74
366	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA AR COMPRIMIDO	2	UND	R\$ 131,20	R\$ 262,40
367	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA OXIGENIO	2	UND	R\$ 131,20	R\$ 262,40
368	FRASCO DE PLASTICO COM TAMPA, PARA ACONDICIONAMENTO DE 03 LAMINAS DE MICROSCOPIA	74	UND	R\$ 1,10	R\$ 81,40
369	GASE EM ROLO 91CM X 91M 9 FIOS (QUEIJO)	4	RL	R\$ 53,32	R\$ 213,28
370	GASE ESTERIL 7,5 X 7,5CM 13 FIOS ENVELOPE COM 10 UNID	1.499	PAC	R\$ 1,05	R\$ 1.573,95
371	GASE HIDROFILA 13 FIOS 7,5 X 7,5CM PACOTE COM 500 UNIDADES	499	PAC	R\$ 30,00	R\$ 14.970,00
372	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1000G	4	Glaço	R\$ 13,95	R\$ 55,80
373	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 5000G	2	Glaço	R\$ 53,89	R\$ 107,78
374	GEL PARA ULTRASSOM 1000G	7	Glaço	R\$ 13,10	R\$ 91,70
375	GEL PARA ULTRASSOM 5000G	4	Glaço	R\$ 61,55	R\$ 246,20
376	GERMIKIL GALAO COM 1000ML	12	Glaço	R\$ 19,04	R\$ 228,48
377	GERMIKIL GALAO COM 5000ML	4	Glaço	R\$ 74,71	R\$ 298,84
378	GLUTARALDEIDO 1L	12	FR	R\$ 28,81	R\$ 345,72
379	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO COM 1000ML	24	Glaço	R\$ 8,22	R\$ 197,28
380	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO COM 5000ML	49	Glaço	R\$ 27,28	R\$ 1.336,72
381	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABECA	7	UND	R\$ 228,07	R\$ 1.596,49
382	KIT MASCARA PARA INALCAO ADULTO	62	UND	R\$ 16,99	R\$ 1.053,38
383	KIT MASCARA PARA INALCAO INFANTIL	62	UND	R\$ 16,98	R\$ 1.052,76
384	KIT MEDIDOR DE GLICOSE	4	UND	R\$ 122,47	R\$ 489,88
385	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. GRANDE ESTERIL	29	UND	R\$ 5,47	R\$ 158,63
386	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. MEDIO ESTERIL	374	UND	R\$ 5,03	R\$ 1.881,22
387	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. PEQUENO ESTERIL	374	UND	R\$ 4,43	R\$ 1.656,82
388	LAMINA EM AÇO INOX LARINGOSCOPIO CURVA	4	UND	R\$ 239,83	R\$ 959,32
389	LAMINA EM AÇO INOX LARINGOSCOPIO RETO	4	UND	R\$ 261,36	R\$ 1.045,44
390	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	12	CX	R\$ 17,01	R\$ 204,12
391	LAMINA FOSCA NÃO LAPIDADA 26X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	12	CX	R\$ 17,88	R\$ 214,56
392	LAMINA LISA LAPIDADA 26X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	12	CX	R\$ 13,50	R\$ 162,00
393	LAMINA LISA NÃO LAPIDADA 26X76 CAIXA COM 50 UNID	12	CX	R\$ 13,35	R\$ 160,20
394	LAMINA PARA BISTURI N 11 CAIXA COM 100 UNIDADES	7	CX	R\$ 63,65	R\$ 445,55
395	LAMINA PARA BISTURI N 12 CAIXA COM 100 UNIDADES	7	CX	R\$ 63,65	R\$ 445,55
396	LAMINA PARA BISTURI N 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	19	CX	R\$ 63,65	R\$ 1.209,35
397	LAMINA PARA BISTURI N 20 CAIXA COM 100 UNIDADES	19	CX	R\$ 63,65	R\$ 1.209,35
398	LAMINA PARA BISTURI N 21 CAIXA COM 100 UNIDADES	9	CX	R\$ 63,65	R\$ 572,85

(Continua na próxima página)



399	LAMINA PARA BISTURI N 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	4	CX	R\$ 63,65	R\$ 254,60
400	LAMINA PARA BISTURI N 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	4	UND	R\$ 63,65	R\$ 254,60
401	LAMINA PARA CAMARA DE NEUBAUER CAIXA COM 50 UNID	2	CX	R\$ 50,97	R\$ 101,94
402	LAMINULA 22X22MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	12	CX	R\$ 10,34	R\$ 124,08
403	LAMINULA 24X24MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	12	CX	R\$ 10,32	R\$ 123,84
404	LAMPADA PARA MICROSCOPIO (6W 30V)	2	UND	R\$ 83,63	R\$ 167,26
405	LANCETA PICADORA DESCARTAVEL AUTOMATICA	209	UND	R\$ 1,00	R\$ 209,00
406	LANCETA PICADORA DESCARTAVEL CAIXA COM 200 UNID	24	CX	R\$ 35,96	R\$ 863,04
407	LANCETA PICADORA DESCARTAVEL PARA CANETA LANCETADORA CAIXA COM 100 UNIDADES	9	CX	R\$ 60,27	R\$ 542,43
408	LANTERNA PEQUENA, P/ EXAME CLINICO	9	UND	R\$ 139,25	R\$ 1.253,25
409	LENÇOL 50X50M NATURAL	49	RL	R\$ 13,09	R\$ 641,41
410	LENÇOL 70XCMX50M NATURAL	124	RL	R\$ 18,72	R\$ 2.321,28
411	LENÇOL COM ELASTICO 2,00X0,90CM	59	UND	R\$ 4,40	R\$ 259,60
412	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR	249	PAR	R\$ 2,98	R\$ 742,02
413	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR	999	PAR	R\$ 2,98	R\$ 2.977,02
414	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR	749	PAR	R\$ 2,98	R\$ 2.232,02
415	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR	374	PAR	R\$ 2,98	R\$ 1.114,52
416	LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX NAO ESTERIL EXTRA PEQUENA CAIXA COM 100 UNIDADES	24	CX	R\$ 139,90	R\$ 3.357,60
417	LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX NAO ESTERIL GRANDE CAIXA COM 100 UNIDADES	39	CX	R\$ 139,90	R\$ 5.456,10
418	LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX NAO ESTERIL MEDIA CAIXA COM 100 UNIDADES	124	CX	R\$ 139,90	R\$ 17.347,60
419	LUVA PARA PROCEDIMENTOS EM LATEX NAO ESTERIL PEQUENA CAIXA COM 100 UNIDADES	99	CX	R\$ 139,90	R\$ 13.850,10
420	MASCARA DESCARTAVEL N 95	499	UND	R\$ 6,78	R\$ 3.383,22
421	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAIXA COM 50 UNIDADES	424	PAC	R\$ 45,85	R\$ 19.440,40
422	MASCARA PARA OXIGENIO ADULTO	24	UND	R\$ 67,39	R\$ 1.617,36
423	MASCARA PARA OXIGENIO INFANTIL	24	UND	R\$ 63,49	R\$ 1.523,76
424	MASCARA PARA RESSUSCITADOR ADULTO	4	UND	R\$ 209,51	R\$ 838,04
425	MASCARA PARA RESSUSCITADOR INFANTIL	4	UND	R\$ 202,46	R\$ 809,84
426	MASCARA PARA RESSUSCITADOR NEONATAL	4	UND	R\$ 195,80	R\$ 783,20
427	FITA MICROPORE 25MM X 10 M	499	UND	R\$ 4,51	R\$ 2.250,49
428	MOCHILA PARA EMERGENCIA AMARELA VAZIA	2	UND	R\$ 229,63	R\$ 459,26
429	MOCHILA PARA EMERGENCIA AZUL VAZIA	2	UND	R\$ 216,07	R\$ 432,14
430	MOCHILA PARA EMERGENCIA VERDE VAZIA	2	UND	R\$ 235,46	R\$ 470,92
431	MOCHILA PARA EMERGENCIA VERMELHA VAZIA	2	UND	R\$ 235,19	R\$ 470,38
432	MULETA AXILAR TAMANHO GRANDE	2	PAR	R\$ 229,63	R\$ 459,26
433	MULETA AXILAR TAMANHO MEDIO	2	PAR	R\$ 218,17	R\$ 436,34
434	MULETA AXILAR TAMANHO PEQUENO	2	PAR	R\$ 223,65	R\$ 447,30
435	NYLON 2.0 CXA C/24 ENV	7	CX	R\$ 49,95	R\$ 349,65
436	NYLON 3.0 CXA C/24 ENV	4	CX	R\$ 49,95	R\$ 199,80
437	NYLON 4.0 CXA C/24 ENV	4	CX	R\$ 49,95	R\$ 199,80
438	NYLON 5.0 CXA C/24 ENV	4	CX	R\$ 49,95	R\$ 199,80
439	OCULOS EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA PROTECAO	74	UND	R\$ 9,62	R\$ 711,88
440	OTOSCOPIO COM 5 ESPECULO	1	UND	R\$ 749,08	R\$ 749,08
441	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 40X100	2	RL	R\$ 327,18	R\$ 654,36
442	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 08X100	7	RL	R\$ 61,57	R\$ 430,99
443	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 10X100	4	RL	R\$ 101,41	R\$ 405,64
444	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 12X100	4	RL	R\$ 114,09	R\$ 456,36
445	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 15X100	7	RL	R\$ 164,78	R\$ 1.153,46
446	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 20X100	2	RL	R\$ 228,16	R\$ 456,32
447	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 25X100	4	RL	R\$ 240,84	R\$ 963,36
448	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 30X100	2	RL	R\$ 266,18	R\$ 532,36
449	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 35X100	2	RL	R\$ 278,84	R\$ 557,68

450	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 38X100	2	RL	R\$ 343,03	R\$ 686,06
451	PAPEL TERMOSENSIVEL ECG 48X30	27	RL	R\$ 14,35	R\$ 387,45
452	PAPEL TERMOSENSIVEL ECG 58X30	27	RL	R\$ 19,68	R\$ 531,36
453	PAPEL TOALHA PACOTE COM 1000 UNIDADES	49	PAC	R\$ 38,52	R\$ 1.887,48
454	PINÇA ALIS 15CM 5X6 DENTES INTESTINO E TECIDO	9	UND	R\$ 46,78	R\$ 421,02
455	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14 CM PARA USO GERAL	12	UND	R\$ 19,73	R\$ 236,76
456	PINÇA CHEROM 24CM	2	UND	R\$ 84,28	R\$ 168,56
457	PINÇA DE MARGYLL 21CM	2	UND	R\$ 118,13	R\$ 236,26
458	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA (HEMOSTATICA)	9	UND	R\$ 39,08	R\$ 351,72
459	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA (HEMOSTATICA)	9	UND	R\$ 33,57	R\$ 302,13
460	PINÇA KELLY 16 CM CURVA (HEMOSTATICA)	9	UND	R\$ 44,98	R\$ 404,82
461	PINÇA KELLY 16CM RETA (HEMOSTATICA)	7	UND	R\$ 44,98	R\$ 314,86
462	PINÇA KOCHER 16 CM 1X2 DENTES CURVA (HEMOSTATICA)	4	UND	R\$ 44,98	R\$ 179,92
463	PINÇA POZZI	2	UND	R\$ 49,02	R\$ 98,04
464	PINÇAS PARA RETIRADA DE CORPOS ESTRANHOS 16,5 CM	2	UND	R\$ 290,38	R\$ 580,76
465	PINÇA TENTACANULAS 15CM	7	UND	R\$ 14,38	R\$ 100,66
466	PONTEIRA UNIVERSAL 0-200UL AMARELA PACOTE COM 1000 UNIDADES	7	PAC	R\$ 60,36	R\$ 422,52
467	PONTEIRA UNIVERSAL 200-1000UL AZUL PACOTE COM 1000 UNIDADES	7	UND	R\$ 80,52	R\$ 563,64
468	PRANCHA CURTA PARA MASSAGEM CARDÍACA	2	UND	R\$ 347,91	R\$ 695,82
469	PROPÉ PACOTE COM 100 UNIDADES	49	PAC	R\$ 36,00	R\$ 1.764,00
470	RESSUSCITADOR ADULTO COM RESERVATORIO (AMBU)	3	UND	R\$ 389,81	R\$ 1.169,43
471	RESSUSCITADOR INFANTIL COM RESERVATORIO (AMBU)	3	UND	R\$ 389,58	R\$ 1.168,74
472	RESSUSCITADOR NEONATAL COM RESERVATORIO (AMBU)	2	UND	R\$ 367,11	R\$ 734,22
473	SACO COLETOR DE URINA 200ML COM ESCALA	49	UND	R\$ 6,39	R\$ 313,11
474	SACO INFECTANTE 100 LITROS	49	UND	R\$ 1,41	R\$ 69,09
475	SACO INFECTANTE 200 LITROS	99	UND	R\$ 1,86	R\$ 184,14
476	SACO INFECTANTE 30 LITROS	374	UND	R\$ 1,12	R\$ 418,88
477	SACO INFECTANTE 50 LITROS	499	UND	R\$ 0,71	R\$ 354,29
478	SCALP N 19	499	UND	R\$ 0,41	R\$ 204,59
479	SCALP N 21	624	UND	R\$ 0,41	R\$ 255,84
480	SCALP N 23	1.749	UND	R\$ 0,41	R\$ 717,09
481	SCALP N 25	1.749	UND	R\$ 0,41	R\$ 717,09
482	SCALP N 27	1.749	UND	R\$ 0,41	R\$ 717,09
483	SERINGA DESCATAVEL DE 01ML COM AGULHA	14.999	UND	R\$ 0,29	R\$ 4.349,71
484	SERINGA DESCATAVEL DE 03ML SEM AGULHA	11.249	UND	R\$ 0,31	R\$ 3.487,19
485	SERINGA DESCATAVEL DE 05ML SEM AGULHA	11.249	UND	R\$ 0,33	R\$ 3.712,17
486	SERINGA DESCATAVEL DE 10ML SEM AGULHA	19.999	UND	R\$ 0,71	R\$ 14.199,29
487	SERINGA DESCATAVEL DE 20ML SEM AGULHA	12.499	UND	R\$ 1,27	R\$ 15.873,73
488	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 5.5 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
489	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 6.0 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
490	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 6.5 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
491	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 7.0 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
492	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 7.5 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
493	SONDA DE ENDOTRAQUEAL 8.0 S/ BALAO	49	UND	R\$ 7,14	R\$ 349,86
494	SONDA ENDOTRAQUEAL 5.5 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
495	SONDA ENDOTRAQUEAL 6.0 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
496	SONDA ENDOTRAQUEAL 6.5 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
497	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.0 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
498	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.5 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
499	SONDA ENDOTRAQUEAL 8.0 COM BALAO	74	UND	R\$ 7,91	R\$ 585,34
500	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 08	124	UND	R\$ 1,20	R\$ 148,80
501	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 10	124	UND	R\$ 1,15	R\$ 142,60

(Continua na próxima página)



502	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 12	374	UND	R\$ 1,24	R\$ 463,76
503	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 14	124	UND	R\$ 1,20	R\$ 148,80
504	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 16	374	UND	R\$ 1,39	R\$ 519,86
505	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 18	374	UND	R\$ 1,69	R\$ 632,06
506	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 20	374	UND	R\$ 1,75	R\$ 654,50
507	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 04	124	UND	R\$ 1,00	R\$ 124,00
508	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA CURTA N 06	124	UND	R\$ 1,12	R\$ 138,88
509	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 04	124	UND	R\$ 1,50	R\$ 186,00
510	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 08	124	UND	R\$ 1,72	R\$ 213,28
511	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 10	124	UND	R\$ 1,86	R\$ 230,64
512	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 12	374	UND	R\$ 1,94	R\$ 725,56
513	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 14	124	UND	R\$ 1,92	R\$ 238,08
514	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 16	374	UND	R\$ 2,06	R\$ 770,44
515	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 18	374	UND	R\$ 2,33	R\$ 871,42
516	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 20	124	UND	R\$ 2,73	R\$ 338,52
517	SONDA ESTOMACAL INFANTIL NASOGASTRICA LONGA N 06	124	UND	R\$ 1,54	R\$ 190,96
518	SONDA FOLLEY 2V N 08 COM BALAO	49	UND	R\$ 6,21	R\$ 304,29
519	SONDA FOLLEY 2V N 10 COM BALAO	49	UND	R\$ 6,21	R\$ 304,29
520	SONDA FOLLEY 2V N 12 COM BALAO	49	UND	R\$ 5,08	R\$ 248,92
521	SONDA FOLLEY 2V N 14 COM BALAO	49	UND	R\$ 5,08	R\$ 248,92
522	SONDA FOLLEY 2V N 16 COM BALÃO	124	UND	R\$ 5,08	R\$ 629,92
523	SONDA FOLLEY 2V N 18 COM BALÃO	49	UND	R\$ 5,08	R\$ 248,92
524	SONDA FOLLEY 2V N 20 COM BALÃO	49	UND	R\$ 5,08	R\$ 248,92
525	SONDA FOLLEY 2V N 22 COM BALÃO	49	UND	R\$ 5,08	R\$ 248,92
526	SONDA FOLLEY 2V N 24 COM BALÃO	49	UND	R\$ 6,21	R\$ 304,29
527	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 06	124	UND	R\$ 1,09	R\$ 135,16
528	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 08	124	UND	R\$ 1,12	R\$ 138,88
529	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 10	124	UND	R\$ 1,31	R\$ 162,44
530	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 12	124	UND	R\$ 1,31	R\$ 162,44
531	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 14	124	UND	R\$ 1,37	R\$ 169,88
532	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 16	124	UND	R\$ 1,48	R\$ 183,52
533	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 18	124	UND	R\$ 1,72	R\$ 213,28
534	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQEAL N. 20	124	UND	R\$ 1,86	R\$ 230,64
535	SONDA RETAL PLASTICA N. 04	124	UND	R\$ 1,11	R\$ 137,64
536	SONDA RETAL PLASTICA N. 06	124	UND	R\$ 1,18	R\$ 146,32
537	SONDA RETAL PLASTICA N. 08	124	UND	R\$ 1,24	R\$ 153,76
538	SONDA RETAL PLASTICA N. 12	124	UND	R\$ 1,31	R\$ 162,44
539	SONDA RETAL PLASTICA N. 14	124	UND	R\$ 1,37	R\$ 169,88
540	SONDA RETAL PLASTICA N. 16	124	UND	R\$ 1,52	R\$ 188,48
541	SONDA RETAL PLASTICA N. 18	124	UND	R\$ 1,51	R\$ 187,24
542	SONDA RETAL PLASTICA N. 20	124	UND	R\$ 1,65	R\$ 204,60
543	SONDA RETAL PLASTICA N. 22	124	UND	R\$ 1,79	R\$ 221,96
544	SONDA RETAL PLASTICA N. 24	124	UND	R\$ 1,88	R\$ 233,12
545	SONDA URETRAL PLASTICA N. 04	124	UND	R\$ 1,01	R\$ 125,24
546	SONDA URETRAL PLASTICA N. 06	124	UND	R\$ 1,07	R\$ 132,68
547	SONDA URETRAL PLASTICA N. 08	124	UND	R\$ 1,10	R\$ 136,40
548	SONDA URETRAL PLASTICA N. 10	124	UND	R\$ 1,24	R\$ 153,76
549	SONDA URETRAL PLASTICA N. 12	124	UND	R\$ 1,16	R\$ 143,84
550	SONDA URETRAL PLASTICA N. 14	124	UND	R\$ 1,27	R\$ 157,48
551	SONDA URETRAL PLASTICA N. 16	124	UND	R\$ 1,41	R\$ 174,84
552	SONDA URETRAL PLASTICA N. 18	124	UND	R\$ 1,49	R\$ 184,76
553	SONDA URETRAL PLASTICA N. 20	124	UND	R\$ 1,73	R\$ 214,52

554	SONDA URETRAL PLASTICA N. 22	124	UND	R\$ 1,78	R\$ 220,72
555	SONDA URETRAL PLASTICA N. 24	124	UND	R\$ 1,92	R\$ 238,08
556	TALA DE IMOBILIZACAO DE MEMBROS TAMANHO M 63X9	4	UND	R\$ 23,34	R\$ 93,36
557	TALA DE IMOBILIZACAO DE MEMBROS TAMANHO P 53X8	4	UND	R\$ 21,19	R\$ 84,76
558	TALA DE IMOBILIZACAO DE MEMBROS TAMANHO G 86X10	4	UND	R\$ 30,83	R\$ 123,32
559	TALA FACIL DE EVA TAMANHO G	4	UND	R\$ 29,57	R\$ 118,28
560	TALA FACIL DE EVA TAMANHO M	4	UND	R\$ 25,17	R\$ 100,68
561	TALA FACIL DE EVA TAMANHO P	4	UND	R\$ 20,94	R\$ 83,76
562	TERMOMETRO ANALOGICO COM CABO EXTENSOR	3	UND	R\$ 189,14	R\$ 567,42
563	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, PARA VERIFICACAO DE TEMPERATURA AXILAR	24	UND	R\$ 23,43	R\$ 562,32
564	TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR	2	UND	R\$ 202,84	R\$ 405,68
565	TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMA E MINIMA	2	UND	R\$ 193,27	R\$ 386,54
566	TESOURA METZEMBAUM 15 CM RETA PARA USO GERAL	4	UND	R\$ 66,89	R\$ 267,56
567	TESOURA METZEMBAUM 18 CM RETA PARA USO GERAL	4	UND	R\$ 81,90	R\$ 327,60
568	TORNEIRINHA 3 VIAS DESCARTAVEL	109	UND	R\$ 1,18	R\$ 128,62
569	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES	99	PAC	R\$ 30,59	R\$ 3.028,41
570	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 6	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
571	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 6,5	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
572	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 7.0	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
573	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 7,5	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
574	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,0	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
575	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO N° 8,5	34	UND	R\$ 7,71	R\$ 262,14
576	TUBO DE LATEX 200 (METRO)	99	M	R\$ 3,07	R\$ 303,93
577	TUBO DE LATEX 204 (METRO)	9	M	R\$ 14,43	R\$ 129,87
578	VASELINA LIQUIDA 1000ML	2	L	R\$ 44,13	R\$ 88,26
579	VASELINA SOLIDA 35G	2	FR	R\$ 8,75	R\$ 17,50
580	ACIDO GEL SERINGA 37%ML C/3	72	UND	R\$ 1,99	R\$ 143,28
581	ADESIVO COM FLUOR	52	UND	R\$ 61,60	R\$ 3.203,20
582	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA C/100	34	CX	R\$ 55,10	R\$ 1.873,40
583	AGULHA GENGIVAL TAMANHO EXTRA CURTA 30G CX C/100	7	CX	R\$ 59,51	R\$ 416,57
584	AGULHA GENGIVAL TAMANHO LONGA 27G CX C/100	22	CX	R\$ 57,92	R\$ 1.274,24
585	ALGINATO HYDROGUM 500G	12	UND	R\$ 112,61	R\$ 1.351,32
586	ALGINATO PARA IMPRESSAO 410G	12	PAC	R\$ 29,84	R\$ 358,08
587	ALGODAO ROLETE DENTAL C/ 100 UND	287	PAC	R\$ 3,11	R\$ 892,57
588	ALVEOLITINA PARA TRATAMENTOS DE ALVEOLITES 20G	2	UND	R\$ 35,67	R\$ 71,34
589	ANESTESICO ODONTOLOGICO 2% LIDOCAINA COM EPINEFRINA CX C/50 TUBETES	74	CX	R\$ 164,51	R\$ 12.173,74
590	ANESTESICO ODONTOLOGICO 2% LIDOCAINA COM FENILEFRINA CX C/ 50 TUBETES	57	CX	R\$ 86,99	R\$ 4.958,43
591	ANESTESICO ODONTOLOGICO 4% ARTICAINA E EPINEFRINA CX C/ 50 TUBETES	57	CX	R\$ 267,10	R\$ 15.224,70
592	ANESTESICO ODONTOLOGICO CLORODRATO DE PRILOCAINA CX C/ 50 TUBETES	57	CX	R\$ 193,85	R\$ 11.049,45
593	ANESTESICO ODONTOLOGICO MEPIVACAINA 2% CX C/ 50 TUBETES	57	CX	R\$ 225,41	R\$ 12.848,37
594	ANESTESICO ODONTOLOGICO MEPIVACAINA SEM VASO CX C/ 50 TUBETES	29	CX	R\$ 224,83	R\$ 6.520,07
595	ANESTESICO TÓPICO BENZOCAINA SABOR MENTA PINA COLADA E TUTTI FRUITT POTE COM 12GR	59	FR	R\$ 9,30	R\$ 548,70
596	ARCO DE OSTYB NYLON ADULTO DOBRAVEL AUTOCLAVAVEL	2	UND	R\$ 17,76	R\$ 35,52
597	ARCO DE YONG ADULTO AUTOCLAVAVEL	2	UND	R\$ 17,39	R\$ 34,78
598	BICARBONATO DE SODIO 200G	4	UND	R\$ 22,49	R\$ 89,96
599	BICARBONATO DE SODIO 40G	12	UND	R\$ 4,72	R\$ 56,64
600	BOCA DE DENTE PARA PROTESE C/ SUPERIOR E INFERIOR	62	UND	R\$ 7,17	R\$ 444,54
601	BROCA CARBIDE FG ALTA ROTACAO NUMERACAO VARIADA	52	UND	R\$ 21,42	R\$ 1.113,84
602	BROCA CARBIDE FG XI CIRURGICA ALTA ROTACAO NUMERACAO VARIADA	52	UND	R\$ 24,35	R\$ 1.266,20
603	BROCA CIRURGICA ZEKRIA FG	17	UND	R\$ 47,46	R\$ 806,82
604	BROCA DE ACO PM NUMERACAO VARIADA	19	UND	R\$ 8,73	R\$ 165,87

(Continua na próxima página)



605	BROCA DIAMANTADA FG PARA ALTA ROTACAO 1 A 4 SERIE NUMERACAO VARIADA	124	UND	R\$ 3,95	R\$ 489,80
606	BROCA ENDO Z FG	2	UND	R\$ 48,00	R\$ 96,00
607	BROCA GATES NUMERACAO VARIADA	2	UND	R\$ 19,40	R\$ 38,80
608	BROCA TRANSMETAL FG	2	UND	R\$ 74,82	R\$ 149,64
609	BROCA TUNGSTENIO MINIMAX	7	UND	R\$ 226,62	R\$ 1.586,34
610	BROQUEIRO PARA 15 BOCAS	7	UND	R\$ 30,57	R\$ 213,99
611	BROQUEIRO PARA 60 BROCAS	2	UND	R\$ 103,85	R\$ 207,70
612	C-PILOT #6 (25MM)	4	UND	R\$ 145,05	R\$ 580,20
613	C-PILOT #8 (25MM)	4	UND	R\$ 142,01	R\$ 568,04
614	C-PILOT #10 (25MM)	4	UND	R\$ 136,98	R\$ 547,92
615	CALLEN COM PMCC	2	UND	R\$ 88,45	R\$ 176,90
616	CALLEN PURO	2	UND	R\$ 94,40	R\$ 188,80
617	CAPSULA DE PETRY COM 3 DIVISOES	2	UND	R\$ 31,84	R\$ 63,68
618	CARTAO PARA RADIOGRAFIA COM 2 FURO COM 100 UNIDADES	2	UND	R\$ 15,54	R\$ 31,08
619	CERA ARTICULACAO 18 LAMINAS	7	UND	R\$ 24,91	R\$ 174,37
620	CERA ROSA 7 18 LAMINA	7	UND	R\$ 24,31	R\$ 170,17
621	CERA UTILIDADE 18 LAMINAS	7	UND	R\$ 24,12	R\$ 168,84
622	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO	2	UND	R\$ 35,16	R\$ 70,32
623	CIMENTO CIRURGICO PERIODONTAL SEM EUGENOL KIT	2	UND	R\$ 347,34	R\$ 694,68
624	CIMENTO CIRURGICO PO	2	UND	R\$ 38,64	R\$ 77,28
625	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO P.A	24	UND	R\$ 10,36	R\$ 248,64
626	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA 24G	24	UND	R\$ 45,05	R\$ 1.081,20
627	CIMENTO ODONTOLOGICO PROVISORIO PASTA 20 G	2	UND	R\$ 13,67	R\$ 27,34
628	CIMENTO PULPOSAN LIQUIDO	2	UND	R\$ 27,47	R\$ 54,94
629	CIMENTO PULPOSAN PO	2	UND	R\$ 29,90	R\$ 59,80
630	CIMENTO RESINOSO DUAL KIT	2	KIT	R\$ 238,46	R\$ 476,92
631	CIMENTO RESTAURADOR IRM KIT	4	UND	R\$ 348,10	R\$ 1.392,40
632	CLOREXIDINA 2% COM 100ML ODONTOLOGICO	19	FR	R\$ 21,62	R\$ 410,78
633	CLOREXIDINA GEL 2%	4	FR	R\$ 29,56	R\$ 118,24
634	CUBETA DE PLASTICO	2	UND	R\$ 19,68	R\$ 39,36
635	DUPLICADOR PARA MODELOS DE GESSO 1 K1	2	UND	R\$ 64,52	R\$ 129,04
636	EDTA 20 ML	2	UND	R\$ 12,45	R\$ 24,90
637	ENDO ICE SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE 200 MI	9	FR	R\$ 84,84	R\$ 763,56
638	ESCOVA DE ROBSON PLANA OU CONICA	62	UND	R\$ 2,66	R\$ 164,92
639	ESPATULA PLASTICA PARA ALGINATO COLORIDA	2	UND	R\$ 5,71	R\$ 11,42
640	ESPELHO BUCAL Nº 05.	62	UND	R\$ 4,12	R\$ 255,44
641	EUCALIPITOL 20 MI	2	UND	R\$ 19,08	R\$ 38,16
642	EUGENOL 20 MI	2	UND	R\$ 28,10	R\$ 56,20
643	FILME ODONTOLOGICO PERIAPICAL CX C/ 150 UND	2	CX	R\$ 306,96	R\$ 613,92
644	FILME ODONTOLOGICO PERIAPICAL INFANTIL CX C/ 100 UND	2	CX	R\$ 441,05	R\$ 882,10
645	FIO DENTAL 100 M	54	FR	R\$ 3,83	R\$ 206,82
646	FITA MATRIZ 5MM	12	UND	R\$ 2,48	R\$ 29,76
647	FITA MATRIZ 7MM	12	UND	R\$ 2,70	R\$ 32,40
648	FIO DE SUTURA DE SEDA COM 24 UNIDADES CADA. TODAS COM REFERENCIAS	7	CX	R\$ 70,81	R\$ 495,67
649	FIO DE SUTURA DE NYLON COM 24 UNIDADES CADA. TODAS COM REFERENCIAS	34	CX	R\$ 64,90	R\$ 2.206,60
650	FIXADOR ODONTOLOGICO 475 MI	4	FR	R\$ 29,32	R\$ 117,28
651	FLUOR GEL ACIDULADO C/200ML	57	UND	R\$ 7,23	R\$ 412,11
652	FLUOR GEL NEUTRO 200ML	57	UND	R\$ 7,52	R\$ 428,64
653	FORMOCRESOL 10 ML	17	UND	R\$ 14,66	R\$ 249,22
654	FRASCO DAPEN PLASTICO	12	FR	R\$ 5,34	R\$ 64,08
655	FRASCO DAPEN VIDRO	14	FR	R\$ 6,37	R\$ 89,18
656	GESSO COMUM BRANCO 1 KG	7	UND	R\$ 5,23	R\$ 36,61

657	GESSO ESPECIAL TIPO IV 1 KG	7	UND	R\$ 29,59	R\$ 207,13
658	GESSO PEDRA TIPO III AMARELO 1 KG	7	UND	R\$ 9,24	R\$ 64,68
659	GESSO PEDRA TIPO III BRANCO 1 KG	12	UND	R\$ 9,01	R\$ 108,12
660	GRAMPO DE ISOLAMENTO TODOS OS NUMEROS	4	UND	R\$ 26,59	R\$ 106,36
661	GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0.12	17	UND	R\$ 32,15	R\$ 546,55
662	GUTA PERCHA (ODOUS DE DEUS) - FINE MEDIUM - EXTRA LONGO	7	UND	R\$ 216,61	R\$ 1.516,27
663	ISOLANTE 500ML	2	UND	R\$ 28,34	R\$ 56,68
664	ISOLANTE 1000ML	2	UND	R\$ 57,58	R\$ 115,16
665	LAMPARINA INOX A ÁLCOOL	2	UND	R\$ 63,10	R\$ 126,20
666	LAMPARINA HANNAU	2	UND	R\$ 64,70	R\$ 129,40
667	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO	4	UND	R\$ 33,42	R\$ 133,68
668	LIMAS ENDODONTICA TODAS AS SÉRIES - INST. MANUAL	4	JG	R\$ 57,44	R\$ 229,76
669	LIMAS ENDODONTICA FLEXMASTER TODAS AS SÉRIES - INST. ROTATÓRIA	4	JG	R\$ 339,22	R\$ 1.356,88
670	LUPA DE MAO 75 MM	2	UND	R\$ 38,60	R\$ 77,20
671	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	12	UND	R\$ 22,23	R\$ 266,76
672	MACROESCOVA E MACROMODELO	4	KIT	R\$ 1.287,27	R\$ 5.149,08
673	MICRO-MOTORES PARA CONTRA-ANGULOS	2	UND	R\$ 1.210,10	R\$ 2.420,20
674	MOLDEIRA DE AÇO PARA DESDENTADO TOTAL CX C/ 9	4	KIT	R\$ 293,92	R\$ 1.175,68
675	MOLDEIRA LISA ACO KIT COM 9 IND	4	UND	R\$ 289,94	R\$ 1.159,76
676	MOLDEIRA DE PLASTICO SUP. E INF. TODAS AS NUMERAÇÕES	12	UND	R\$ 24,10	R\$ 289,20
677	MOLDEIRA PARA APLICACAO DE FLUOR CX COM 50 UND	19	UND	R\$ 43,33	R\$ 823,27
678	MOLDEIRA PERFURADA ACO KIT COM 9 UND	2	UND	R\$ 299,64	R\$ 599,28
679	OLEO LUBRIFICANTE DE ALTA E BAIXA ROTACAO SPRAY 100 ML	34	FR	R\$ 28,65	R\$ 974,10
680	OXIDO DE ZINCO 50G	22	FR	R\$ 17,63	R\$ 387,86
681	PAPEL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE COM 12 FOLHAS	4	PAC	R\$ 3,75	R\$ 15,00
682	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 MI	9	FR	R\$ 16,85	R\$ 151,65
683	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL 90G	29	FR	R\$ 14,85	R\$ 430,65
684	PASTA ZINCO ENÓLICA	4	UND	R\$ 61,86	R\$ 247,44
685	PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTOS	12	UND	R\$ 63,34	R\$ 760,08
686	PEDRA POMES EMBALAGEM COM 100G	9	UND	R\$ 27,38	R\$ 246,42
687	PLACA DE VIDRO PARA MANIPULACAO 6 MM	12	UND	R\$ 26,52	R\$ 318,24
688	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1 SEIRE 15-40	4	UND	R\$ 39,35	R\$ 157,40
689	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2 SEIRE 45-80	4	UND	R\$ 37,19	R\$ 148,76
690	PORTA AMALGAMA PLASTICO	12	UND	R\$ 16,92	R\$ 203,04
691	POSICIONADOR DE FILME KIT QUIMICO UNIVERSAL	2	UND	R\$ 93,75	R\$ 187,50
692	PRO DESIGN R - EASY #25 (21MM/25MM)	2	UND	R\$ 785,66	R\$ 1.571,32
693	PRO DESIGN R - EASY #35 (21MM/25MM)	2	UND	R\$ 781,53	R\$ 1.563,06
694	PROTETOR GENGIVAL TOP DAM	2	UND	R\$ 74,23	R\$ 148,46
695	PREDENDOR DE QUADANAPO TIPO JACARE CORRENTE	2	UND	R\$ 8,76	R\$ 17,52
696	RECIPROC #50 (25MM)	7	UND	R\$ 339,55	R\$ 2.376,85
697	RÉGUA CALIBRADA DA PRISMA	2	UND	R\$ 24,03	R\$ 48,06
698	RESINA ACRÍLICA ALTO POLIMERISÁVEL - LÍQUIDO 1000 ML	4	L	R\$ 209,43	R\$ 837,72
699	RESINA ACRÍLICA ALTO POLIMERISÁVEL - PÓ 1000 GR	4	KG	R\$ 223,75	R\$ 895,00
700	RESINA ACRÍLICA TERMO POLIMERISÁVEL - LÍQUIDO 1000 ML	4	L	R\$ 210,78	R\$ 843,12
701	RESINA ACRÍLICA TERMO POLIMERISÁVEL PÓ 1000 GR	4	KG	R\$ 230,20	R\$ 920,80
702	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. E POSTERIORES A2	44	UND	R\$ 34,37	R\$ 1.512,28
703	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. E POSTERIORES A3.5	44	UND	R\$ 35,30	R\$ 1.553,20
704	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. E POSTERIORES A1	44	UND	R\$ 36,41	R\$ 1.602,04
705	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. E POSTERIORES A3	44	UND	R\$ 35,16	R\$ 1.547,04
706	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A1	14	UND	R\$ 94,48	R\$ 1.322,72
707	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A3	14	UND	R\$ 98,07	R\$ 1.372,98
708	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A2	17	UND	R\$ 103,41	R\$ 1.757,97

(Continua na próxima página)



709	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ250 A1	17	UND	R\$ 162,73	R\$ 2.766,41
710	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ250 A2	17	UND	R\$ 160,68	R\$ 2.731,56
711	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ250 A3	17	UND	R\$ 109,80	R\$ 1.866,60
712	REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML	4	FR	R\$ 29,32	R\$ 117,28
713	SODA CLORADA C/ 1000ML	4	UND	R\$ 17,49	R\$ 69,96
714	SOLUÇÃO DE DAKIN C/1000ML	4	UND	R\$ 9,97	R\$ 39,88
715	SOLUÇÃO DE MILTON C/ 1000ML	4	UND	R\$ 9,30	R\$ 37,20
716	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	74	UND	R\$ 4,65	R\$ 344,10
717	SUGADOR DESCARTAVEL DE SALIVA PACOTE COM 40 UNIDADES CADA COM TUBO EM PVC ATOXICO	212	PAC	R\$ 9,93	R\$ 2.105,16
718	SUGADOR ENDOMETRICO DESC. PCT COM 20 UND	19	PAC	R\$ 27,36	R\$ 519,84
719	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA	32	UND	R\$ 2,32	R\$ 74,24
720	TIRAS DE LIXA AÇO PARA AMALGAMA 4MM E 6MM	24	UND	R\$ 9,51	R\$ 228,24
721	TIRAS ABRASIVAS PARA POLIMENTO C/150 UND	24	UND	R\$ 13,35	R\$ 320,40
722	TIRAS DE POLIESTER C/50 UND	24	UND	R\$ 2,05	R\$ 49,20
723	TRICRESOL FORMALINA 10 ML	19	FR	R\$ 14,60	R\$ 277,40
724	VASELINA SOLIDA 35 G	4	UND	R\$ 6,61	R\$ 26,44
725	VERNIZ COM FLUOR FLUORIZ	4	FR	R\$ 42,73	R\$ 170,92
726	WAVE ONE GOLD #45 (21MM/25MM/31MM)	3	UND	R\$ 720,20	R\$ 2.160,60
727	AFASTADOR MINNESSOTA	2	UND	R\$ 28,81	R\$ 57,62
728	ALAVANCA APEXO JOGO COM 3 PÇS	2	KIT	R\$ 93,47	R\$ 186,94
729	ALAVANCA HEINDERBRINK JOGO COM 3 PÇS	2	UND	R\$ 89,80	R\$ 179,60
730	ALAVANCA SELDIN 1L ESQUEDA	7	UND	R\$ 25,99	R\$ 181,93
731	ALAVANCA SELDIN 1R DIREITA	7	UND	R\$ 27,00	R\$ 189,00
732	ALAVANCA SELDIN 2 RETA	7	UND	R\$ 29,02	R\$ 203,14
733	ALICATE PERFURADOR AINSWORTH	2	UND	R\$ 116,19	R\$ 232,38
734	ALVEOLO TOMO CURVO	2	UND	R\$ 98,64	R\$ 197,28
735	ALVEOLO TOMO RETO LM	4	UND	R\$ 97,30	R\$ 389,20
736	BANDEJA INOX 22X17X1,5CM PARA 12 INSTRUMENTOS	7	UND	R\$ 69,75	R\$ 488,25
737	BANDEJA INOX 22 X 9 X 1,5CM PARA 06 INSTRUMENTOS	7	UND	R\$ 46,46	R\$ 325,22
738	BANDEJA INOX 26X12X1,2CM	7	UND	R\$ 53,39	R\$ 373,73
739	CABO PARA ESPELHO INOX ADULTO	74	UND	R\$ 5,09	R\$ 376,66
740	CABO PI BISTURI Nº 03	19	UND	R\$ 20,08	R\$ 381,52
741	CAIXA COM TAMPA EM AÇO INOX	9	UND	R\$ 241,25	R\$ 2.171,25
742	CALCADOR PAIVA C/ 4	9	UND	R\$ 38,79	R\$ 349,11
743	CINZEL ODONTOLÓGICO	7	UND	R\$ 21,38	R\$ 149,66
744	CINZEL OCHSENBEIN	7	UND	R\$ 39,93	R\$ 279,51
745	COLGADURA INDIVIDUAL DE INOX	4	UND	R\$ 5,54	R\$ 22,16
746	CORTANTE DE BLACK VARIAS NUMERACAO	7	UND	R\$ 13,50	R\$ 94,50
747	CUBA PARA ASSEPSIA INOX 10X5 CM ESPIU.G 300 MI	4	UND	R\$ 30,05	R\$ 120,20
748	CURETA GRACEY TODA NUMERADA	12	UND	R\$ 18,99	R\$ 227,88
749	CURETA LUCAS	2	UND	R\$ 11,97	R\$ 23,94
750	DESCOLADOR FREER	2	UND	R\$ 21,91	R\$ 43,82
751	DESCOLADOR MOLT 2 - 4	2	UND	R\$ 22,35	R\$ 44,70
752	DESTACA PERIOSTEO DE MEAD	2	UND	R\$ 22,88	R\$ 45,76
753	DESTACA PERIOSTEO DE MOLT	2	UND	R\$ 24,20	R\$ 48,40
754	ESCULPIDOR LECRON ADULTO	2	UND	R\$ 13,41	R\$ 26,82
755	ESPÁTULA INOX TAMANHO VARIÁVEL	2	UND	R\$ 14,08	R\$ 28,16
756	ESPÁTULA PI GESSO	2	UND	R\$ 21,35	R\$ 42,70
757	ESPELHO BUCAL Nº 05	62	UND	R\$ 4,26	R\$ 264,12
758	ESTOJO INOX 12X5X2 CM C/ 8 DIVISÕES	7	UND	R\$ 66,80	R\$ 467,60
759	ESTOJO INOX 18X08X5 CM	9	UND	R\$ 107,76	R\$ 969,84
760	ESTOJO INOX 26X12X6CM	7	UND	R\$ 159,20	R\$ 1.114,40

761	ESTOJO INOX 36X22X9CM	2	UND	R\$ 537,10	R\$ 1.074,20
762	ESTOJO PERFURADO PARA PÉREO PARA 09 INSTRUMENTOS	2	UND	R\$ 176,04	R\$ 352,08
763	FAÇA PARA GESSO	2	UND	R\$ 21,62	R\$ 43,24
764	FORCEPS ADULTO NUMERACAO VARIADA	24	UND	R\$ 117,43	R\$ 2.818,32
765	FORCEPS INFANTIL NUMERACAO VARIADA	24	UND	R\$ 115,77	R\$ 2.778,48
766	GENGIVOTOMO KIRKLAND N 15-16	2	UND	R\$ 22,62	R\$ 45,24
767	GENGIVOTOMO ORBAN N 1-2	2	UND	R\$ 19,78	R\$ 39,56
768	KIT DE IRRIGACAO	4	KIT	R\$ 45,86	R\$ 183,44
769	LIMA ODONTOLÓGICA PARA OSSO	4	UND	R\$ 60,72	R\$ 242,88
770	PINÇA CLÍNICA C/MOLA Nº317	22	UND	R\$ 14,89	R\$ 327,58
771	PINÇA DENTE DE RATO 12CM	14	UND	R\$ 28,63	R\$ 400,82
772	PINÇA MOSQUITO 10 CM CURVA	4	UND	R\$ 40,29	R\$ 161,16
773	PINÇA MOSQUITO 10 CM RETA	4	UND	R\$ 39,79	R\$ 159,16
774	PORTA AGULHA MATHIEU 11 CM	7	UND	R\$ 66,60	R\$ 466,20
775	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	9	UND	R\$ 45,20	R\$ 406,80
776	PORTA ALGODAO 8X8 CM SERVIDO	12	UND	R\$ 73,65	R\$ 883,80
777	PORTA ALGODAO 8X8 LIMPO COM MOLA	12	UND	R\$ 68,44	R\$ 821,28
778	PORTA MATRIZ TOFFEMIRE ADULTO	12	UND	R\$ 44,12	R\$ 529,44
779	SERINGA CARPULE	19	UND	R\$ 54,08	R\$ 1.027,52
780	SINDESMOTOMO	19	UND	R\$ 11,34	R\$ 215,46
781	SONDA EXPLORADORA N 05	24	UND	R\$ 9,90	R\$ 237,60
782	SONDA EXPLORADORA N 47	7	UND	R\$ 10,28	R\$ 71,96
783	SONDA NUMBERS	4	UND	R\$ 11,68	R\$ 46,72
784	SONDA OMS	4	UND	R\$ 17,63	R\$ 70,52
785	SUGADOR DE SANGUE DE METAL	2	UND	R\$ 27,13	R\$ 54,26
786	TESOURA IRIS CURVA	2	UND	R\$ 34,45	R\$ 68,90
787	TESOURA IRIS RETA	9	UND	R\$ 32,81	R\$ 295,29
788	ALENIA 12/400MCG C/60CAPS+INALADOR	7	CP	R\$ 8,59	R\$ 60,13
789	AZUKON MR(GLICLAZIDA)30MG CXA/30CP	41	CPR	R\$ 2,85	R\$ 116,85
790	BETALOR 5/50MG	44	CPR	R\$ 4,22	R\$ 185,68
791	BETAMETASONA(VALERATO DE BETAMETASONA)1,0 MG/G 30G	6	BNG	R\$ 60,25	R\$ 361,50
792	BUPROPIONA 150 MG COMPRIMIDO	232	CPR	R\$ 4,79	R\$ 1.111,28
793	CARBONATO DE CALCIO 600MG+VIT. D COMPRIMIDO	187	CPR	R\$ 0,32	R\$ 59,84
794	CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO	1.249	CPR	R\$ 0,81	R\$ 1.011,69
795	CARVEDILOL(G)25MG CXA/60CP	162	CPR	R\$ 0,74	R\$ 119,88
796	CIPROFIBRATO 100MG CXA/30CP	29	CPR	R\$ 5,62	R\$ 162,98
797	DEOCIL SL(TROMETAMOL)10MG C/10CP	164	CPR	R\$ 9,54	R\$ 1.564,56
798	DEXCLORF+BETAMETASONA(CELERG)0,25+2MG C/20CP	124	CPR	R\$ 2,38	R\$ 295,12
799	DEXCLORFENIRAMINA(MAL)+BET2+0,25MG CXA/20CP	124	CPR	R\$ 1,66	R\$ 205,84
800	DIMORF(SULFATO DE MORFINA)10MG 50CP	206	CPR	R\$ 2,92	R\$ 601,52
801	DIOSMIN 450/50 MG COMPRIMIDO	89	CPR	R\$ 4,86	R\$ 432,54
802	ENSURE PO NG BANANA 400GR	2	LT	R\$ 119,77	R\$ 239,54
803	ENSURE PO NG BAUNILHA 400G	7	LT	R\$ 132,03	R\$ 924,21
804	ESTRIONIL(ESTRIOL)CREME VAG.1MG/G BIS 50G+APL	12	BNG	R\$ 87,05	R\$ 1.044,60
805	FITOSCAR 60MG/G 20G	1	UND	R\$ 243,15	R\$ 243,15
806	FORXIGA(DAPAGLIFLOZINA)10MG C/30CPR	74	CPR	R\$ 20,80	R\$ 1.539,20
807	FUMARATO DE FORMOTEROL DIIDRATADO 12MG + BUDESONIDA 400MG (INALAÇÃO).	89	CPR	R\$ 3,27	R\$ 291,03
808	GABAPENTINA 300 MG	169	CPR	R\$ 0,82	R\$ 138,58
809	GALVUS MET 50/1000MG	187	CPR	R\$ 5,25	R\$ 981,75
810	GALVUS MET 50/500 MG	137	CPR	R\$ 5,18	R\$ 709,66
811	GALVUS MET 50/850 MG	137	CPR	R\$ 5,50	R\$ 753,50
812	GLIMEPIRIDA 4MG	99	CPR	R\$ 0,97	R\$ 96,03

(Continua na próxima página)



813	IDAPAMIDA 1,5 MG	56	CPR	R\$ 1,33	R\$ 74,48
814	INVOKANA (CANAGLIPIOZINA) 300MG COMPRIMIDO	56	CPR	R\$ 12,48	R\$ 698,88
815	ISORDIL SUBLINGUAL 05MG CXA/30CP	14	UND	R\$ 1,38	R\$ 19,32
816	ISSOSSORBIDA(G) MONONIT. 40MG CXA/20CP	12	UND	R\$ 9,45	R\$ 113,40
817	LEUCOGEN 80MG COMPRIMIDO	12	CPR	R\$ 13,98	R\$ 167,76
818	LEVOTEROXINA SODICO 150 MG	177	CPR	R\$ 0,85	R\$ 150,45
819	LEVOTIROXINA 25 MCG COMPRIMIDO	499	CPR	R\$ 0,72	R\$ 359,28
820	LEVOTIROXINA 50 MCG COMPRIMIDO	249	CPR	R\$ 0,73	R\$ 181,77
821	MACRODANTINA 100MG COMPRIMIDO	154	CPR	R\$ 0,82	R\$ 126,28
822	MANIDIPINO(MANIVASC)20MG C/28CP	24	UND	R\$ 42,64	R\$ 1.023,36
823	METOPROLOL 25 MG - COMP	62	CPR	R\$ 1,03	R\$ 63,86
824	MINILAX RETAL 6,5G BISNAGA	37	BNG	R\$ 8,51	R\$ 314,87
825	NEBIVOLOL(G) CLOR.5MG CXA/30CP	7	UND	R\$ 8,09	R\$ 56,63
826	NEBIVOLOL(NEBILET)5MG C/30CP	33	UND	R\$ 8,25	R\$ 272,25
827	NESINA MET(ALOGLIP+METF)12,5MG+850MG CXA/60CP	157	UND	R\$ 4,62	R\$ 725,34
828	NESINA PIO 25 /30 MG	44	CPR	R\$ 8,14	R\$ 358,16
829	NUTRI ENTERAL SOYA 1.2 S.BAUNILHA CXA/12L	83	UND	R\$ 65,20	R\$ 5.411,60
830	OLANZAPINA 10 MG	324	CPR	R\$ 0,87	R\$ 281,88
831	OLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE(DERMAEX)100ML	1	UND	R\$ 92,30	R\$ 92,30
832	OTOSPORIN 10ML	62	UND	R\$ 19,62	R\$ 1.216,44
833	PRIMID 100 MG	34	CPR	R\$ 1,45	R\$ 49,30
834	PROFENID PROTECT 200/20MG CXA/10CP	1	UND	R\$ 23,50	R\$ 23,50
835	PROLIA 60MG	1	AMP	R\$ 1.342,96	R\$ 1.342,96
836	RETEMIC(CLOR.OXIBUTINA)5MG CXA/60CP	157	UND	R\$ 2,67	R\$ 419,19
837	RUSOVASTATINA 10MG	34	CPR	R\$ 4,51	R\$ 153,34
838	SELOZOK 50 MG	64	CPR	R\$ 3,10	R\$ 198,40
839	SOMALGIN CARDIO 100MG TAMPONADO CXA/60CP	82	UND	R\$ 2,77	R\$ 227,14
840	SUSTAGEN SABOR BAUNILHA 400G	2	UND	R\$ 196,04	R\$ 392,08
841	TIAMAZOL(TAPAZOL)10MG CXA/50CP	31	UND	R\$ 2,61	R\$ 80,91
842	TOPIRAMATO 50 MG	12	CPR	R\$ 0,35	R\$ 4,20
843	TOPSON CREME 20G	12	BNG	R\$ 76,35	R\$ 916,20
844	TRACOLINA 0,1% CREME 10G	12	BNG	R\$ 147,75	R\$ 1.773,00
845	URSACOL 150MG	27	CPR	R\$ 6,65	R\$ 179,55
846	VALSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA + BESILATO DE ANLLODIPINO 160MG	99	CPR	R\$ 4,53	R\$ 448,47
847	VALSARTANA 160MG	199	CPR	R\$ 2,43	R\$ 483,57
848	XARELTO 20MG CXA/28CP	38	UND	R\$ 38,30	R\$ 1.455,40
849	XIGDUO 5/850 MG	64	CPR	R\$ 5,04	R\$ 322,56
850	ZIPRAZIDONA 50 MG	99	CPR	R\$ 47,76	R\$ 4.728,24
851	ACIDO URICO LIQUIF.CAT 73-4/30 120T	2	KIT	R\$ 160,95	R\$ 321,90
852	AGUA DEONIZADA 5.000ML	8	FR	R\$ 15,37	R\$ 122,96
853	AGULHA P/COL.VACUO 25X7 (22G) CX C/100	3	CX	R\$ 51,02	R\$ 153,06
854	AGULHA MULT. PARA COLETA DE SANGUE A VACUO 25X8 (22G) CX C/100	3	CX	R\$ 64,61	R\$ 193,83
855	ALBUMINA C/ 250 TESTES	2	KIT	R\$ 84,67	R\$ 169,34
856	ALCOOL 70%	27	FR	R\$ 6,95	R\$ 187,65
857	ALCOOL ABSOLUTO	17	FR	R\$ 9,86	R\$ 167,62
858	ALCOOL ETILICO 92,8% 1000ML	9	FR	R\$ 10,32	R\$ 92,88
859	ALFA-AMILASE (GALG2-CNP) 60ML	1	KIT	R\$ 556,21	R\$ 556,21
860	ALT/GPT-CINET.UV-4X30ML 120T	1	KIT	R\$ 215,39	R\$ 215,39
861	AMILASE (100 TESTES)	1	KIT	R\$ 84,65	R\$ 84,65
862	ANTICOAGULANTE CITRATO	3	UND	R\$ 21,24	R\$ 63,72
863	ANTICOAGULANTE EDTA	3	UND	R\$ 22,99	R\$ 68,97
864	ANTICOAGULANTE FLUORETO	3	UND	R\$ 24,90	R\$ 74,70

865	ASLO (SEROLATEX AEO 60 TESTES)	1	KIT	R\$ 290,68	R\$ 290,68
866	AST/IGO (120 TESTES)	2	KIT	R\$ 232,40	R\$ 464,80
867	BANDAGEM ANTISEPTICA PICOLETA DE SANGUE CXA C/50 UNID.	6	CX	R\$ 23,25	R\$ 139,50
868	BETA TEST PLUS (CX. C/25) TIRAS	7	CX	R\$ 84,12	R\$ 588,84
869	BILLRRUBINA(110 TESTES)	1	KIT	R\$ 113,59	R\$ 113,59
870	CALCIO (LIQUIFORM 120 TESTES)	1	KIT	R\$ 128,09	R\$ 128,09
871	CAMARA DE NEWBAUER (ESPELHADA)	1	UND	R\$ 654,50	R\$ 654,50
872	CK-MB (LIQUIFORM 60 TESTES)	1	KIT	R\$ 703,41	R\$ 703,41
874	CLORETOS COLORIMÉTRICO 140 TESTES	1	KIT	R\$ 328,25	R\$ 328,25
875	COLESTEROL HDL - 25 ML C/ 50 TESTES	3	KIT	R\$ 57,94	R\$ 173,82
876	COLESTEROL LIQUIFORME - 2/100 C/200 TESTES	3	KIT	R\$ 204,00	R\$ 612,00
877	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS CX C/10	3	UND	R\$ 4,94	R\$ 14,82
878	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS CX C/10	3	UND	R\$ 6,97	R\$ 20,91
879	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS CX C/10	3	UND	R\$ 9,72	R\$ 29,16
880	COLETOR UNIVERSAL 50ML	412	UND	R\$ 0,63	R\$ 259,56
881	CONJ. DE COLOR DE ZIEL 3X500ML	1	CJ	R\$ 126,25	R\$ 126,25
882	CONJ. P/ COLORAÇÃO DE GRAM	1	CJ	R\$ 379,21	R\$ 379,21
883	DENGUE (IGG/ IGM C/ 25 TESTES)	1	KIT	R\$ 1.002,36	R\$ 1.002,36
884	ESCOVA P/LAVAGEM DE TUBO	2	UND	R\$ 15,68	R\$ 31,36
885	ÉTER 35% 1000 ML	1	FR	R\$ 43,56	R\$ 43,56
886	FOSFATASE ALCALINA CAT - 40 100 TESTES	1	KIT	R\$ 140,50	R\$ 140,50
887	FOSFORO UV 200T	1	KIT	R\$ 175,67	R\$ 175,67
888	REUMALATEX CAT - 54 C/ 60 TESTES	2	KIT	R\$ 151,47	R\$ 302,94
889	GAMA GT LIQUIFORME C/ 30 TESTE	1	KIT	R\$ 170,66	R\$ 170,66
890	GLICOSE PAP LIQUIFORM C/ 500 TESTES	2	KIT	R\$ 136,57	R\$ 273,14
891	GLLSTAB CAT. (ANTICOAGULANTE 20 ML)	2	KIT	R\$ 21,55	R\$ 43,10
892	HEMOGLOBINA C/ 250 TESTES	1	KIT	R\$ 67,87	R\$ 67,87
893	HEMSTAB-20ML	3	UND	R\$ 20,85	R\$ 62,55
894	HVI C/ 40 TESTES RÁPIDOS	1	KIT	R\$ 316,52	R\$ 316,52
895	LÂMINA FOSCA 26X76MM COM 50 UNID	8	CX	R\$ 9,70	R\$ 77,60
896	LÂMINA LISA 26X76MM COM 50 UNID	6	CX	R\$ 7,94	R\$ 47,64
897	LAMÍNULA 22X22 C/100	6	CX	R\$ 8,80	R\$ 52,80
898	LAMÍNULA 24X24 C/100	3	CX	R\$ 8,92	R\$ 26,76
899	LIQUIDO DE TURCK 1000ML	2	FR	R\$ 155,52	R\$ 311,04
900	LUGOL (FORTE 5%)	1	UND	R\$ 200,67	R\$ 200,67
901	MAGNESIO 200 ML CAT 50 C/ 100 TESTES	2	KIT	R\$ 109,42	R\$ 218,84
902	MASCARA N.95 CONTRA O BACILO DA TURBECULOSE	11	UND	R\$ 3,40	R\$ 37,40
903	MASCARA DESCART. TRIPLA CXA C/50 UNID.	27	CX	R\$ 9,20	R\$ 248,40
904	MASSA P/ VEDAR TUBO DE ENSAIO	3	UND	R\$ 87,13	R\$ 261,39
905	MUCOPROTEÍNAS C/ 25 TESTES	3	KIT	R\$ 161,13	R\$ 483,39
906	OLEO DE IMENSÃO (100ML)	4	FR	R\$ 45,13	R\$ 180,52
907	PANOTICO CONJ. P/ COLORAÇÃO (3 X 500ML)	1	CJ	R\$ 98,39	R\$ 98,39
908	PCR (IMUNOLATEX 120TESTES)	1	KIT	R\$ 221,72	R\$ 221,72
909	PLACA DE KLINE C/12 ESCAVAÇÕES	2	CX	R\$ 179,23	R\$ 358,46
910	PLACA DE PETRI 100X20 RONI	2	UND	R\$ 28,51	R\$ 57,02
911	PONTEIRA AMARELA C/1000 UNID	2	PAC	R\$ 54,12	R\$ 108,24
912	PONTEIRA AZUL C/ 1000 UNID	2	PAC	R\$ 84,95	R\$ 169,90
913	PROTEINAS TOTAIS C/ 250 TESTES	4	KIT	R\$ 61,86	R\$ 247,44
914	PORTA LAMINAS C/50 POSIÇÕES BRANCO	2	CX	R\$ 53,76	R\$ 107,52
915	SANGUE OCULTO	1	KIT	R\$ 207,97	R\$ 207,97
916	SORO ANTI - A	4	FR	R\$ 49,60	R\$ 198,40
917	SORO ANTI - B	4	FR	R\$ 47,62	R\$ 190,48

(Continua na próxima página)



Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
918	SORO ANTI - D	4	FR	81,73	326,92
919	SORO ANTI A-B	4	FR	51,72	206,88
920	SORO DE COOMBS	3	FR	66,57	199,71
921	TAMPA P/TUBO 12X75	274	UND	0,18	49,32
922	TGP LIQUIFOR CE	2	KIT	216,39	432,78
923	TIRAS REATIVAS P/ANÁLISE DE URINA C/100	2	CX	63,21	126,42
924	TOUCA DESCART. SANFONADA C/ELÁSTICO BRANCA PCT C/100 UNID.	27	PAC	12,85	346,95
925	TUBO CAPILAR SEM HEPARINA C/ 500	3	FR	35,23	105,69
926	TRIGLICÉRIDES LIQUIFORM C/ 200 TESTES	1	KIT	432,85	432,85
927	TUBO DE ENSAIO 12X75 VIDRO	412	UND	0,24	98,88
928	TUBO VÁCUO TP. ROXA (HEMAT) EDTA 4 ML C/100	2	CX	66,51	133,02
929	TUBO VÁCUO TP. AMARELA 5 ML C/100	3	CX	95,81	287,43
930	TUBO VÁCUO TP. VERMELHA 5 ML C/100	2	CX	88,11	176,22
931	URÉIA UV 200ML	1	KIT	377,70	377,70
932	VDRL 5ML C/ 220 TESTES	1	KIT	72,90	72,90
TOTAL				R\$	1.390.254,71

Validade: 12 meses.

FONTE DE RECURSO: FPM – Receita Própria, Conta Movimento, IPTU, ISS, ICMS e Outros.

Simplicio Mendes, 14 de maio de 2021.

Márcio José Pinheiro Moura
Prefeito Municipal

Id:167C24DF6EB8F123



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Simplicio Mendes, no uso de suas atribuições legais RESOLVE, após criterioso exame da documentação e atendendo à recomendação da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGAR o procedimento de licitação na Modalidade Tomada de Preço nº 014/2021 (contratação de empresa para aquisição de Peças e Serviços para Poços Tubular), optando assim pela melhor proposta à Administração, ofertada pelas empresas licitantes: **HIDROMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 30.641.188/0001-18, com sede na Rua Benedito Reis, nº 729, Bairro Nova Cidade, Simplicio Mendes – PI e **JOCIE COELHO DE ALMEIDA – ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 32.532.417/0001-91, com sede na rua Andreilino Marques Coelho nº 26, Bairro Centro, Bela Vista do Piauí-PI, com os valores dos **LOTES** assim expostos:

LICITANTE: **HIDROMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME.**

LOTE I – PEÇAS RELACIONADAS AO MOTOR ELÉTRICO.

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 50X1.1/2"	10	UND	R\$ 16,00	R\$ 160,00
2	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 60X2"	10	UND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 40X1.1/4	30	UND	R\$ 3,00	R\$ 90,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50X1.1/2	30	UND	R\$ 5,12	R\$ 153,60
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 60X2"	20	UND	R\$ 8,00	R\$ 160,00
6	ADESIVO PVC 850G	20	UND	R\$ 46,00	R\$ 920,00
7	ADESIVO PVC BISNAGA 175G	20	UND	R\$ 15,00	R\$ 300,00
8	BOMBA CENTRÍFUGA 0,5CV	2	UND	R\$ 525,00	R\$ 1.050,00
9	BOMBA CENTRÍFUGA 1,5CV	2	UND	R\$ 1.380,00	R\$ 2.760,00
10	BOMBA CENTRÍFUGA 2,0CV	4	UND	R\$ 1.830,00	R\$ 7.320,00
11	BOMBEADOR 4R41A-26	5	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
12	BOMBEADOR 4R51A-18	5	UND	R\$ 895,00	R\$ 4.475,00
13	BOMBEADOR 4R5PA-10	8	UND	R\$ 625,00	R\$ 5.000,00
14	BOMBEADOR 4R5PA-13	8	UND	R\$ 730,00	R\$ 5.840,00

15	BOMBEADOR 4R8PB-15	4	UND	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
16	BOMBEADOR 4R8PB-18	4	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
17	BOTOEIRA DE COMANDO DUPLO	30	UND	R\$ 25,00	R\$ 750,00
18	BUCHA GALVANIZADA 1.1/2"X1.1/4"	20	UND	R\$ 13,00	R\$ 260,00
19	BUCHA GALVANIZADA 2"X1.1/2"	20	UND	R\$ 16,00	R\$ 320,00
20	BUCHA SOLD. CURTA PVC 50MMX40MM	20	UND	R\$ 2,00	R\$ 40,00
21	BUCHA SOLD. CURTA PVC 60MMX50MM	20	UND	R\$ 7,00	R\$ 140,00
22	CABO PP FLEX 2X1,5MM	500	MT	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
23	CABO PP FLEX 3X10MM	200	MT	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
24	CABO PP FLEX 3X2,5MM	1000	MT	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
25	CABO PP FLEX 3X4MM	1200	MT	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
26	CABO PP FLEX 3X6MM	500	MT	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
27	CAPACITOR 25 UF 440V	20	UND	R\$ 18,00	R\$ 360,00
28	CAPACITOR 270/324 UF 250V	20	UND	R\$ 46,00	R\$ 920,00
29	CAPACITOR 30 UF 440V	20	UND	R\$ 18,00	R\$ 360,00
30	CAPACITOR 40 UF 440V	20	UND	R\$ 25,00	R\$ 500,00
31	CAPACITOR 50 UF 440V	20	UND	R\$ 24,00	R\$ 480,00
32	CAPS PVC SOLD. 50MM	10	UND	R\$ 4,30	R\$ 43,00
33	CAPS PVC SOLD. 60MM	10	UND	R\$ 8,00	R\$ 80,00
34	CHAVE MAGNÉTICA 2CV 380V	4	UND	R\$ 135,00	R\$ 540,00
35	CHAVE MAGNÉTICA 3CV 380V	4	UND	R\$ 207,00	R\$ 828,00
36	CONTATOR 12A 220V	25	UND	R\$ 72,00	R\$ 1.800,00
37	CONTATOR 12A 380V	25	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
38	CONTATOR 18A 220V	25	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
39	CONTATOR 18A 380V	25	UND	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00
40	CONTATOR 9A 220V	30	UND	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
41	CONTATOR 9A 380V	30	UND	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
42	CURVA 90° DE FERRO GALVANIZADA 1.1/2"	10	UND	R\$ 50,00	R\$ 500,00
43	CURVA 90° DE FERRO GALVANIZADA 2"	5	UND	R\$ 92,00	R\$ 460,00
44	CURVA 90° DE PVC SOLD. 50MM	20	UND	R\$ 13,58	R\$ 271,60
45	CURVA 90° DE FERRO GALVANIZADA 1.1/4"	10	UND	R\$ 47,00	R\$ 470,00
46	FITA ISOLANTE 19MMX10M	30	UND	R\$ 7,00	R\$ 210,00
47	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX10M 3M	20	UND	R\$ 35,00	R\$ 700,00
48	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	20	UND	R\$ 12,00	R\$ 240,00
49	JOELHO SOLD. 25MM MARROM	20	UND	R\$ 0,75	R\$ 15,00
50	JOELHO SOLD. 32MM MARROM	30	UND	R\$ 2,00	R\$ 60,00
51	JOELHO SOLD. 50MM AZUL	50	UND	R\$ 5,75	R\$ 287,50
52	JOELHO SOLD. 50MM MARROM	20	UND	R\$ 6,50	R\$ 130,00
53	JOELHO SOLD. 60MM MARROM	20	UND	R\$ 23,00	R\$ 460,00

54	KIT ROTOR BOMBEADOR 4R3	100	UND	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
55	KIT ROTOR BOMBEADOR 4R4	100	UND	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
56	KIT ROTOR BOMBEADOR 4R5	200	UND	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
57	KIT ROTOR BOMBEADOR 4R6	50	UND	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
58	KIT ROTOR BOMBEADOR 4R8	100	UND	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
59	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	150	UND	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
60	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1.1/4"	100	UND	R\$ 11,33	R\$ 1.133,00
61	LUVA DE FERRO GALVANIZADO 2"	50	UND	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
62	LUVA DE UNIÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2"	10	UND	R\$ 42,00	R\$ 420,00
63	LUVA DE UNIÃO FERRO GALVANIZADO 2"	10	UND	R\$ 53,00	R\$ 530,00
64	LUVA DE UNIÃO PVC 2" 50MM VIQUA	10	UND	R\$ 30,00	R\$ 300,00
65	MOTOBOMBA 4R51A-10 1,5CV MONO 220V	8	UND	R\$ 1.550,00	R\$ 12.400,00
66	MOTOBOMBA 4R51A-13 2CV MONO. 220V	8	UND	R\$ 1.750,00	R\$ 14.000,00
67	MOTOBOMBA 4R51A-13 2CV TRIF. 380V	5	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00
68	MOTOBOMBA 4R51A-18 230 3 CV TRIF. 380V	8	UND	R\$ 1.880,00	R\$ 15.040,00
69	MOTOBOMBA 4R51A-18 230 3CV MONO 220V	10	UND	R\$ 2.720,00	R\$ 27.200,00
70	MOTOBOMBA 4R51A-19 230 3CV TRIF. 380V	4	UND	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
71	MOTOBOMBA D'AGUA VIBRATÓRIA 6" 220V	10	UND	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
72	MOTOR 1,5CV SERIE 230/MONO 220V	15	UND	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
73	MOTOR 1,5CV SERIE 230/TRIFÁSICO 380V	5	UND	R\$ 830,00	R\$ 4.150,00
74	MOTOR 2CV SERIE 230/MONOFÁSICO 220V	15	UND	R\$ 950,00	R\$ 14.250,00
75	MOTOR 2CV SERIE 230/TRIFÁSICO 380V	10	UND	R\$ 1.150,00	R\$ 11.500,00
76	MOTOR 3,0CV SERIE 230/MONO 220V	15	UND	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00
77	MOTOR 3,0CV SERIE 230/TRIFÁSICO 380V	10	UND	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
78	MOTOR 3CV SERIE 360/TRIFÁSICO 380V	2	UND	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
79	MOTOR 4CV TRIFÁSICO 380V	5	UND	R\$ 2.130,00	R\$ 10.650,00
80	MOTOR 5CV TRIFÁSICO 380V	5	UND	R\$ 2.450,00	R\$ 12.250,00
81	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 1.1/2"	10	UND	R\$ 12,00	R\$ 120,00
82	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 1.1/4"	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
83	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO DE 2"	10	UND	R\$ 24,00	R\$ 240,00
84	PAINEL DE PARTIDA P/ 1,5HP 220V	2	UND	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
85	PAINEL DE PARTIDA P/ 2,0CV 220V	2	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
86	PAINEL DE PARTIDA P/ 2,0CV 380V	2	UND	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00
87	PAINEL DE PARTIDA P/ 3,0CV 220V	2	UND	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
88	PAINEL DE PARTIDA P/ 3,0CV 380V	2	UND	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
89	PAINEL DE PARTIDA P/ 4,0CV 380V	2	UND	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
90	PAINEL DE PARTIDA P/ 6,0CV 380V	2	UND	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
91	PAINEL DE PARTIDA P/5,0CV 380V	2	UND	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
92	PDS- PROGRAMADOR DIÁRIA E SEMANAL 220V	20	UND	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00

(Continua na próxima página)